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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*1023023086232496719001*
1023023086232496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

0049473

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 30,014,243.18 100.00% 25,818,740.90 100.00% 260,200.23 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.97%
TOTAL 30,014,243.18 100.00% 25,818,740.90 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 260,200.23 0.00
TOTAL 260,200.23 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898
SALDO PROMEDIO 30,944,297.29 SALDO INICIAL 30,014,243.18 + INTERESES BRUTOS 260,200.23
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 9.7777% + DEPOSITOS 10,210,200.23 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 14,405,702.51 = INTERESES NETOS 260,200.23
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2023 = SALDO ACTUAL 25,818,740.90 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.97%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)

CORTE AL 31/10/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9
(Saldo Inicial de $30,014,243.18)

Otros Cargos
14,405,702.51

Saldo final
25,818,740.90

Abonos
10,210,200.23



0230862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 30,014,243.18
02-OCT-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2023 AL 30-09-2023 260,200.23 30,274,443.41
06-OCT-2023 1019725 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 150,000.00 30,124,443.41

09-OCT-2023 2289297 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE SUBSIDIO ORDINARIO DEL 9,400,000.00 39,524,443.41
MES DE O

09-OCT-2023 3590007 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 127 A 189 300,000.00 39,824,443.41

11-OCT-2023 1335139 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,200,000.00 37,624,443.41

13-OCT-2023 6332986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:38 1,583,257.06 36,041,186.35
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463329860
REF 6332986
CONCEPTO TRASPASO DE CTA 189 A BANSI

13-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 4,500,000.00 31,541,186.35

13-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 300,000.00 31,241,186.35

13-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 100,000.00 31,141,186.35

17-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 600,000.00 30,541,186.35

17-OCT-2023 0120637 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Donacion 250,000.00 30,791,186.35

20-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 200,000.00 30,591,186.35

24-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASOASO DE CTA 189 A 127 450,000.00 30,141,186.35

25-OCT-2023 4597699 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 a 127 120,000.00 30,021,186.35

26-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,500,000.00 27,521,186.35

31-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TYRASPASO DE CTA 189 A 127 120,000.00 27,401,186.35

31-OCT-2023 2578372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:17 1,582,445.45 25,818,740.90
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000425783720
REF 2578372
CONCEPTO TRASPASO DE SANT 189 A BANSI

TOTAL 10,210,200.23 14,405,702.51 25,818,740.90

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
8EFDBA18-C61C-4A7D-8A8A-A14C530F67C2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189
2023-11-02T17:36:31
2023-11-02T17:36:31
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZkrf9HQ15l44ihtnz0hcLjtCvgbPjcbZ
ZlXZEnhTVThRXKnCrpZZNEDGvcAi::XZlXZ
zcbRxvRWRyWSYZYuuSyPZRyTSvQuwvQbzcR
XPoI;WvN4JQMAS9ACc3ib4MNhFVVyET8KAP
Tu0bft7sZl8p6xOT8bpTMkXQk38L35qf8nX
XF6L8yP4rHT4TzorfsQmnTTkJEdoaEGpU;2
onAc8Lrc6x40nOgSF3;e4acrbmmCHbpCMw0
NDbLTD9RSDMUVszXCtMyVwpRasCkVAcrc2P
Z8;giHeF;G0FEhrEQn5RVXNcxY5H4frl1qP
qFM8v1ryg1oSlK3360v1Lpc5IjRc0dkZeSR
iNscjFMqzgYMsJA5yOxCLpvQWOL4ACuO:v8
G8Z8yRXe8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiHB8Z8kcP
koefTYY1cNd0aQyzhkgOq1vAxc4G6BkaSBX
Clap9TgSc4m5EUZ1gasuBKVeM44RTkIXiP:
TgYRY79B77UjF4JVsvwiAzrLrkIKArHIFo:
iX8MBM621BRXNV69ijIHjTTaoNJcVQF69sP
E3GVdu4H5jax7GxwkM8zfaDrnV48t6YIRo8
8LfLKXztMrTvJ885gYe;e42y;5UcbzWfHj2
vbYgrs90ljNH;hP4Tm63KXVvCQq3AdKplO0
JHLInHz7VU;4LfKbJBthFITMUpFf:JLCASP
SCSbHooT0Pz8VS83jbup7C9xlTMvIRjbj9X
Zs:Z;CQEZaE8ZZ14xplJm66NxpayEqwsvVP
ucSZdhpf0j;61d9Ga7BfK;:Lgd4jIQcB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TPqtJ0qLqtya2uNAXhg6z/AQ9vA6IoDTfsdNNqf3aAYHl7SYCBNYJBi7SVyX+ZbRISafhH3egDKrdbrdg7o4hHLlwXegdmdMcbIqmlAsablz1VBic+8CWYq1UVyYHAhyzPw+IOJgsSIPnPiZ/
Sw/4E2N/l/NjaR1fvSrPr+0l3QA0oOuw4w09RbWTXgvq/8J1an7xYBcSpTmwqkxEMeFoDmwC5QRA/LIdSStFGgZLZ6qecDb0cZRebKXRvtzR95P31Dlq+d1R5RbgnAALSDtz0Ka5acMAv4gkE
YAy6mFJKkDG8zkfMu+DvBJjvjE9EVhyh0sWW5SDeDdTVFVb88ikQ==



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

1023023086232496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 2 DE 2

SELLO DIGITAL DEL SAT
v+aLHNMoXl0tFwjHu8sCo5aXO0BmYFwlzGpSL5JfSFeMN3sE54X8xuUxvFF2/fYTwKeawRtjCgjICkjfNzO0eavSsvzpi5sc/bFTJgVd2qgS11Rd+UqxHc4fiK5n/Ln1c/+Pa+CVSXTS4srVs
msfSC/+uXICHKnDr1OzVYC6l4sq9M4x425i3/+aCAfPBoHc7yUBY8XBA4HYGR6s880Ze4S4iIVPXDCT0ECDywKtUe0LFStmIwjP5ES2Gu3tQRpJBdUMjQkTh+RxGMSTzqUcjGJePxN8iEzYkT
vyS6aD8ctH2k2YzA/vlcMxs9O1UXm1PK3b+tkfOVo6HBQ2K7o5Bg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8EFDBA18-C61C-4A7D-8A8A-A14C530F67C2|2023-11-02T17:36:31|INT020124V62|TPqtJ0qLqtya2uNAXhg6z/AQ9vA6IoDTfsdNNqf3aAYHl7SYCBNYJBi7SVyX+ZbRISafh
H3egDKrdbrdg7o4hHLlwXegdmdMcbIqmlAsablz1VBic+8CWYq1UVyYHAhyzPw+IOJgsSIPnPiZ/Sw/4E2N/l/NjaR1fvSrPr+0l3QA0oOuw4w09RbWTXgvq/8J1an7xYBcSpTmwqkxEMeFoD
mwC5QRA/LIdSStFGgZLZ6qecDb0cZRebKXRvtzR95P31Dlq+d1R5RbgnAALSDtz0Ka5acMAv4gkEYAy6mFJKkDG8zkfMu+DvBJjvjE9EVhyh0sWW5SDeDdTVFVb88ikQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0230862

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8000579

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*1023800057932645848001*
1023800057932645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

0064364

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 97,007.47 100.00% 64,721.54 100.00% 0.00 5,504.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.97%
TOTAL 97,007.47 100.00% 64,721.54 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 105,316.88 SALDO INICIAL 97,007.47 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,314,582.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,346,867.93 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2023 = SALDO ACTUAL 64,721.54 COMISIONES COBRADAS 5,504.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.97%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)

CORTE AL 31/10/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $97,007.47)

Comisiones
5,504.00

Otros Cargos
1,341,363.93

Saldo final
64,721.54

Abonos
1,314,582.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 97,007.47
02-OCT-2023 7928517 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001414400311636301248 153.00 97,160.47



8000579

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-OCT-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003021200112336308282 171.50 97,331.97
02-OCT-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003021100112236308252 171.50 97,503.47
02-OCT-2023 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-007407572 2,000.00 95,503.47
02-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 320.00 95,183.47
02-OCT-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-009086328 299.00 94,884.47
02-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-009086328 47.84 94,836.63
02-OCT-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-007407572 299.00 94,537.63
02-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.84 94,489.79
02-OCT-2023 0000240 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111144310015036046216 1,526.00 96,015.79
02-OCT-2023 0000252 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111643610140836156244 1,526.00 97,541.79
02-OCT-2023 0000267 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111144310015036046216 1,526.00 99,067.79
02-OCT-2023 8772874 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:44 151.00 99,218.79

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320028781034456
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310020083328725
REF 0003854
CONCEPTO 9000008517800105136319243
RFC COTE890331NCA

02-OCT-2023 8937020 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:37 112.00 99,330.79
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085903772754327531
REF 3854
CONCEPTO 9000002206300107236312252
RFC LAVO760922RR2

02-OCT-2023 8948323 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:19 112.00 99,442.79
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085903808564327530
REF 3854
CONCEPTO 9000003868600107336312280
RFC LAVO760922RR2

02-OCT-2023 0000924 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111659800010036314259 1,139.00 100,581.79
02-OCT-2023 6534200 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002401200111836318235 171.50 100,753.29
03-OCT-2023 1163538 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:58:09 112.00 100,865.29

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146403506028
DEL CLIENTE ESTHER ARACELI PONCE SOTELO
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023100221580258660
REF 0003856
CONCEPTO 9000004030900107236312216
RFC POSE880709MJCNTS06

03-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 136.00 100,729.29
03-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 21.76 100,707.53
03-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 253,825.70 354,533.23
03-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 3,902.39 350,630.84
03-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 624.38 350,006.46
03-OCT-2023 6534380 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000058600003736313201 540.00 350,546.46
03-OCT-2023 8314387 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111689200032436324270 1,139.00 351,685.46
03-OCT-2023 8314388 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002972200015836326215 221.50 351,906.96
03-OCT-2023 7044567 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000001725600123036313232 540.00 352,446.96
03-OCT-2023 2150138 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:33:16 926.00 353,372.96

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015667968747
DEL CLIENTE SOFIA PEREZ ELIZARRARAZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310030086574859
REF 0310230
CONCEPTO 9000111685100013336327279
RFC PEES001130TJ5

03-OCT-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000000727200032136316220 196.80 353,569.76
03-OCT-2023 0000466 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000004031500006836323235 443.00 354,012.76
03-OCT-2023 0000651 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111674100082036324275 1,139.00 355,151.76
03-OCT-2023 0000658 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111674300024036324229 1,139.00 356,290.76
03-OCT-2023 6595110 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003583700030136329212 310.10 356,600.86
03-OCT-2023 6595111 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000364800014136329268 310.10 356,910.96
03-OCT-2023 4553979 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002734200102336329260 151.00 357,061.96

03-OCT-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003024100112836313242 168.00 357,229.96
03-OCT-2023 6865115 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000007568600304436329221 151.00 357,380.96
03-OCT-2023 8173582 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000007568700304436329238 151.00 357,531.96
03-OCT-2023 0000369 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003525400024336324265 1,139.00 358,670.96
03-OCT-2023 2171912 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003711700105136329280 151.00 358,821.96

03-OCT-2023 8951079 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000001446700032736323271 443.00 359,264.96
03-OCT-2023 5693857 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000003493800032736323275 443.00 359,707.96
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

1023800057932645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 2 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000014 238.00 359,469.96
04-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000014 38.08 359,431.88
04-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 228,109.65 587,541.53
04-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 3,483.45 584,058.08
04-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 557.35 583,500.73
04-OCT-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000004072100074836329261 656.00 584,156.73
04-OCT-2023 4022291 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:31 311.00 584,467.73

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320003193138170
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 7875APR2202310042565705224
REF 0410231
CONCEPTO 9000003895400096036327238
RFC CARJ8011013B8

04-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003705100111936417262 240.10 584,707.83

04-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003286500112336417223 240.10 584,947.93

04-OCT-2023 0000790 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003970600051136339231 504.00 585,451.93
04-OCT-2023 0000840 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003680000108136333282 540.00 585,991.93
04-OCT-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003930700031536339267 656.00 586,647.93
04-OCT-2023 0000344 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000002174000011336338235 1,023.00 587,670.93
04-OCT-2023 8671428 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000004146400095136338201 155.50 587,826.43
04-OCT-2023 0000921 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003794100025236331263 328.00 588,154.43
04-OCT-2023 1856840 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001414400008836333285 540.00 588,694.43

04-OCT-2023 0000153 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111574600042536323228 168.00 588,862.43
05-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 170.00 588,692.43
05-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 27.20 588,665.23
05-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 142,467.20 731,132.43
05-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 2,184.58 728,947.85
05-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 349.53 728,598.32
05-OCT-2023 5893822 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:37:39 378.00 728,976.32

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072580012118250550
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP01202310052567403083
REF 0015183
CONCEPTO 9000001518300007236346219
RFC UIET720303MW6

05-OCT-2023 5903925 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:42:43 540.00 729,516.32
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320028451177397
DEL CLIENTE JESUS ARMANDO BERUMEN GALVAN
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310050091824082
REF 0510230
CONCEPTO 9000000069600003436333238
RFC BEGJ7201052V6

05-OCT-2023 6267279 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:33:40 656.00 730,172.32
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015372584881
DEL CLIENTE RUTH ELENA CAMACHO GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310050092142458
REF 0510230
CONCEPTO 9000003121000006536349295
RFC CAGR9304083I8

05-OCT-2023 6386041 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:02 656.00 730,828.32
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015641236330
DEL CLIENTE BLANCA ESTELA LOPEZ MUNGUIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310050092282545
REF 0510230
CONCEPTO 9000004104000035736349288



8000579

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC LOMB830329T7A

05-OCT-2023 6805160 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003968200005936326216 221.50 731,049.82
05-OCT-2023 6642335 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:11 656.00 731,705.82

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320040693585965
DEL CLIENTE JAVIER FONSECA HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO HSBC308541
REF 9000001
CONCEPTO 9000001136800021736349211
RFC FOHJ8309021B1

05-OCT-2023 6700750 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:41 443.00 732,148.82
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029480663101
DEL CLIENTE LILA ELIZABETH FLORES ROQUE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310050092590844
REF 0510230
CONCEPTO 9000004033800074236343282
RFC FORL8501022MA

05-OCT-2023 6726648 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:24 656.00 732,804.82
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015505977609
DEL CLIENTE JOSE ALFREDO MERCADO AGUIRRE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310050092620682
REF 0510230
CONCEPTO 9000003926600004636349268
RFC MEAA970126FZA

05-OCT-2023 6808553 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:01 656.00 733,460.82
RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146400804985
DEL CLIENTE EVA JUDITH QUINTERO OLIVA
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023100514325119337
REF 0037106
CONCEPTO 9000003710600035836339289
RFC QUOE731024MJCNLV06

05-OCT-2023 6104701 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000001741800006536349226 656.00 734,116.82
05-OCT-2023 6845927 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:57 656.00 734,772.82

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012060026886181430
DEL CLIENTE CYNTHIA KARINA RODRIGUEZ MAYORGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310050092751388
REF 0371050
CONCEPTO 9000003710500073536349292
RFC ROMC780924GKA

05-OCT-2023 7282319 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:34 151.00 734,923.82
RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146405351792
DEL CLIENTE JOSE ISMAEL RAMIREZ CUEVAS
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023100517152827744
REF 0563895
CONCEPTO 9000008526600105136349264
RFC RACI470320HJCMVS08

05-OCT-2023 7316607 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:51 443.00 735,366.82
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320027321373138
DEL CLIENTE WENDY MARLENE MORTERA LOPEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310050093259276
REF 0510230
CONCEPTO 9000001385400088036343228
RFC MOLW8111167G9

05-OCT-2023 7343040 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:34 208.00 735,574.82
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320027321373138
DEL CLIENTE WENDY MARLENE MORTERA LOPEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310050093291395
REF 0510230
CONCEPTO 9000111410200095036344257
RFC MOLW8111167G9

05-OCT-2023 7356969 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:50 310.10 735,884.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015066296414
DEL CLIENTE PAOLA MONTSERRAT GARCIA DAVILA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310050093307346
REF 0510230
CONCEPTO 9000003658700030136349283
RFC GADP991207IV7

05-OCT-2023 7365638 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:36 208.00 736,092.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320027321373138
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
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HOJA 3 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE WENDY MARLENE MORTERA LOPEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310050093317602
REF 0510230
CONCEPTO 9000111410000095036344223
RFC MOLW8111167G9

06-OCT-2023 9282714 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003705800105136349287 151.00 736,243.92

06-OCT-2023 4501388 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003705900105136349207 151.00 736,394.92

06-OCT-2023 7880166 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:10:28 540.00 736,934.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012420999774
DEL CLIENTE HECTOR RAMON GOMEZ HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310060094281604
REF 0510230
CONCEPTO 9000003311000007236343291
RFC GOHH740323BG2

06-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 17.00 736,917.92
06-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.72 736,915.20
06-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 95,246.30 832,161.50
06-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 1,457.96 830,703.54
06-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 233.27 830,470.27
06-OCT-2023 0000677 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111139510007436162293 578.00 831,048.27
06-OCT-2023 0000763 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111640510136836138245 406.00 831,454.27
06-OCT-2023 1019725 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 820,000.00 11,454.27

06-OCT-2023 6535507 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002401100111836358286 171.50 11,625.77
06-OCT-2023 6535508 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111634110134236351293 2,410.00 14,035.77
06-OCT-2023 0000987 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111644410141636359297 1,736.00 15,771.77
06-OCT-2023 6774390 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111640810137436354281 3,654.80 19,426.57
06-OCT-2023 7045947 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111113200083236353258 168.00 19,594.57
06-OCT-2023 0000156 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111641610138236355270 10,192.00 29,786.57
06-OCT-2023 0000170 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111641610138336353257 3,136.00 32,922.57
09-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 187.00 32,735.57
09-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 29.92 32,705.65
09-OCT-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000111169300077136332202 112.00 32,817.65
09-OCT-2023 0000428 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111704300007036354240 1,139.00 33,956.65
09-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 88,809.60 122,766.25
09-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 1,351.80 121,414.45
09-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 216.29 121,198.16
09-OCT-2023 4614062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:48:20 218.00 121,416.16

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015451217316
DEL CLIENTE GRACIELA OVALLE LOPEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310090052757599
REF 0910230
CONCEPTO 9000111569700314136381290
RFC OALG580609DY7

09-OCT-2023 4661955 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:12:57 242.00 121,658.16
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015451217316
DEL CLIENTE GRACIELA OVALLE LOPEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310090052810369
REF 0910230
CONCEPTO 9000111569300293236386218
RFC OALG580609DY7

09-OCT-2023 6535963 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111661210151336389283 18,486.00 140,144.16
09-OCT-2023 5893484 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:26 151.00 140,295.16

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013104831738
DEL CLIENTE GONZALEZ AGUILAR ESRAI BENJAMIN
CLAVE DE RASTREO 231009010963512605I
REF 11548



8000579

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO 9000111390800115436389297
RFC GOAE7709199Z7

10-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 140,244.16
10-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 140,236.00
10-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 50,178.40 190,414.40
10-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 769.46 189,644.94
10-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 123.11 189,521.83
10-OCT-2023 6536088 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000007531700252236382253 183.00 189,704.83
10-OCT-2023 5334507 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001612800007136326251 221.50 189,926.33

11-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 189,892.33
11-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 189,886.89
11-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 17,781.00 207,667.89
11-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 270.65 207,397.24
11-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 43.30 207,353.94
11-OCT-2023 9254954 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:23 168.00 207,521.94

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026490838398
DEL CLIENTE ALEJANDRA LYZETTE ROMO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310110058862479
REF 1110230
CONCEPTO 9000004194500078736403289
RFC ROJA800424CQ3

11-OCT-2023 1335139 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 197,000.00 10,521.94

11-OCT-2023 7047480 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111719400111536405230 186.00 10,707.94
11-OCT-2023 1608919 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111645510142236165225 6,883.20 17,591.14
11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111152300111836410291 343.00 17,934.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162600111836410271 343.00 18,277.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617000111836410201 343.00 18,620.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111004400112236410256 343.00 18,963.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111648600112236410233 343.00 19,306.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004224000112236410259 343.00 19,649.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111538300111836410209 343.00 19,992.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111646100112236410207 343.00 20,335.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004222900111836410241 343.00 20,678.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004097000111836410225 343.00 21,021.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003727300111836410276 343.00 21,364.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003800000111836410251 343.00 21,707.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111286700111836410224 343.00 22,050.14

11-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111283500112236410266 343.00 22,393.14

12-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000016 272.00 22,121.14
12-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000016 43.52 22,077.62
12-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 8,641.00 30,718.62
12-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 132.27 30,586.35
12-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 21.16 30,565.19
12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111131700111836402206 691.00 31,256.19

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617200111836410235 343.00 31,599.19

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004001400111836410263 343.00 31,942.19

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111154200111836410215 343.00 32,285.19

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111004000112236414240 34.30 32,319.49

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111003600112236414226 34.30 32,353.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111002400112236410218 343.00 32,696.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003972700111836410289 343.00 33,039.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902800111836410242 343.00 33,382.79
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12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003899100112236410294 343.00 33,725.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003781400112236410256 343.00 34,068.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004199000112236410213 343.00 34,411.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003641200112236410216 343.00 34,754.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003977100111836410282 343.00 35,097.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003999000111936410265 343.00 35,440.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111003100112036410257 343.00 35,783.79

12-OCT-2023 0023296 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151800112236410296 343.00 36,126.79

12-OCT-2023 5929167 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003640500112236410248 343.00 36,469.79

12-OCT-2023 0715207 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003133800111836410242 343.00 36,812.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111131000112236410211 343.00 37,155.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003978800111836410226 343.00 37,498.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860900112236410287 343.00 37,841.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004196000112236410253 343.00 38,184.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003745900111836410289 343.00 38,527.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003801100112236410226 343.00 38,870.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631500111836410208 343.00 39,213.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133700112236410274 343.00 39,556.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003918600112236410284 343.00 39,899.79

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111003000112036414292 34.30 39,934.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111144800112236410233 343.00 40,277.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860700112236410253 343.00 40,620.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004195000112236410234 343.00 40,963.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860500111936410293 343.00 41,306.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003636600111936410236 343.00 41,649.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151700112336410292 343.00 41,992.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004097100111936410255 343.00 42,335.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001002800111936410227 343.00 42,678.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004086800111936410235 343.00 43,021.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003625700112536410273 343.00 43,364.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003782400112236410275 343.00 43,707.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004092900111936410296 343.00 44,050.09
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12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111635700112336410280 343.00 44,393.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003429000112236410266 343.00 44,736.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111628900112336410251 343.00 45,079.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003816500111936410292 343.00 45,422.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937400112336410290 343.00 45,765.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003008600111836410223 343.00 46,108.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133800111936410268 343.00 46,451.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001678400111936410209 343.00 46,794.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002744100111936410231 343.00 47,137.09

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002388900112236415288 205.80 47,342.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111568800111936410279 343.00 47,685.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003637100112236410290 343.00 48,028.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004100300112336410287 343.00 48,371.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863100111936410282 343.00 48,714.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002784700112336410267 343.00 49,057.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860400111936410276 343.00 49,400.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003746500112336410289 343.00 49,743.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003425000112336410203 343.00 50,086.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003535900111836410244 343.00 50,429.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937200112236410243 343.00 50,772.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631100111936410250 343.00 51,115.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111152500112336410277 343.00 51,458.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111286800112336410290 343.00 51,801.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003427900112236410284 343.00 52,144.89

12-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002864000111836410258 343.00 52,487.89

13-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000066 1,122.00 51,365.89
13-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000066 179.52 51,186.37
13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003904100112036410268 343.00 51,529.37

13-OCT-2023 1141822 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111134210010236226218 1,050.00 52,579.37
13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003801000112036410280 343.00 52,922.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003463600111936410226 343.00 53,265.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003427700111936410227 343.00 53,608.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111001900112336410297 343.00 53,951.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003746100111936410282 343.00 54,294.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003782600112336410225 343.00 54,637.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003972600111936410285 343.00 54,980.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003464300111936410291 343.00 55,323.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610100112036410279 343.00 55,666.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004198900112336410263 343.00 56,009.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610700112036410284 343.00 56,352.37
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13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002433300112236410213 343.00 56,695.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002374500111936410227 343.00 57,038.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003800400112036410232 343.00 57,381.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004137300112336410295 343.00 57,724.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003092400111936410295 343.00 58,067.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003832900112336410269 343.00 58,410.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003894000112336410292 343.00 58,753.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003020200112336410292 343.00 59,096.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004092400112336410247 343.00 59,439.37

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003754300112336417234 240.10 59,679.47

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003754200112436417230 240.10 59,919.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003956600112336410254 343.00 60,262.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003529000112336410290 343.00 60,605.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004123300112336410293 343.00 60,948.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223400112336410224 343.00 61,291.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111168600112036410295 343.00 61,634.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111118500112236410286 343.00 61,977.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004146300112136410273 343.00 62,320.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003630900111936410270 343.00 62,663.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111424000112436410207 343.00 63,006.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863000112036410262 343.00 63,349.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003464600112036410242 343.00 63,692.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002431100112336410251 343.00 64,035.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111154100112436410260 343.00 64,378.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003430100112336410245 343.00 64,721.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003465300111936410213 343.00 65,064.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111547500112536410225 343.00 65,407.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111547300112536410288 343.00 65,750.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133400112036410294 343.00 66,093.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002345600112036410288 343.00 66,436.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111639200112436410284 343.00 66,779.57

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003611000112036418288 68.60 66,848.17
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13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002350400111936410282 343.00 67,191.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003755900112036410225 343.00 67,534.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003904300112036410205 343.00 67,877.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003536700111936410242 343.00 68,220.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111131200112036410219 343.00 68,563.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003953500112336410277 343.00 68,906.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223900112036410270 343.00 69,249.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002362300112336410265 343.00 69,592.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902600112136410231 343.00 69,935.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610300112036410216 343.00 70,278.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003429700111936410265 343.00 70,621.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111658300112436412257 691.00 71,312.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004110200112436410209 343.00 71,655.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002347300112336410217 343.00 71,998.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002937400112336410277 343.00 72,341.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111629900112136410244 343.00 72,684.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003800300112036410215 343.00 73,027.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937100112436410252 343.00 73,370.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003956500112436410250 343.00 73,713.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003967500112036410240 343.00 74,056.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002353800112336410249 343.00 74,399.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003430200112336410262 343.00 74,742.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003463500111936410209 343.00 75,085.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003756000112636420283 343.00 75,428.17

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863600111936420287 343.00 75,771.17

16-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000070 1,190.00 74,581.17
16-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000070 190.40 74,390.77
16-OCT-2023 1484142 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441700112136410253 343.00 74,733.77

16-OCT-2023 0130143 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003502700112036410288 343.00 75,076.77

16-OCT-2023 2234145 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162400112136410260 343.00 75,419.77

16-OCT-2023 2412287 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631400112036410201 343.00 75,762.77

16-OCT-2023 1617289 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432900112136410296 343.00 76,105.77

16-OCT-2023 0220290 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441400112036410286 343.00 76,448.77

16-OCT-2023 3931292 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002849300112136410284 343.00 76,791.77

16-OCT-2023 4467296 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432300112436410233 343.00 77,134.77

16-OCT-2023 1646162 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860100111836410212 343.00 77,477.77

16-OCT-2023 0989164 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003502600112436410226 343.00 77,820.77

16-OCT-2023 2032166 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002850600112336410213 343.00 78,163.77

16-OCT-2023 3151167 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441600112036410223 343.00 78,506.77

16-OCT-2023 1187169 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002492300112336410248 343.00 78,849.77
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16-OCT-2023 0821208 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431400112036410276 343.00 79,192.77

16-OCT-2023 1867210 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002848700112436410275 343.00 79,535.77

16-OCT-2023 1822176 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003433400112036410217 343.00 79,878.77

16-OCT-2023 2326177 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003433500112436410286 343.00 80,221.77

16-OCT-2023 3444216 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004171000112136410293 343.00 80,564.77

16-OCT-2023 5151218 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002404900112436410291 343.00 80,907.77

16-OCT-2023 0780220 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003467200112436410283 343.00 81,250.77

16-OCT-2023 3100186 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003635700112436410283 343.00 81,593.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003671500112536410278 343.00 81,936.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223800112536410221 343.00 82,279.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002404800112136410235 343.00 82,622.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002481600112336410257 343.00 82,965.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003727400112136410219 343.00 83,308.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111288400112136410234 343.00 83,651.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441200112036410252 343.00 83,994.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002374600112636420239 343.00 84,337.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002362600112636420275 343.00 84,680.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003536300112036410268 343.00 85,023.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004100400112136410278 343.00 85,366.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432700112036410249 343.00 85,709.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937500112236410294 343.00 86,052.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610500112136410263 343.00 86,395.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863500112136410263 343.00 86,738.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431500111936410296 343.00 87,081.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902500111836410288 343.00 87,424.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111568700112536410227 343.00 87,767.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434500112036410253 343.00 88,110.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003467000112036410294 343.00 88,453.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610000112036410262 343.00 88,796.77

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003433600112436418213 68.60 88,865.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111625200112536410295 343.00 89,208.37
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16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111288500112436410290 343.00 89,551.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617300112136410275 343.00 89,894.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003703900112136410279 343.00 90,237.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434400112036410236 343.00 90,580.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151100112436410203 343.00 90,923.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002432300112336410207 343.00 91,266.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003465200111936410293 343.00 91,609.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434100112036410282 343.00 91,952.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003466600112036410280 343.00 92,295.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004195100112436410277 343.00 92,638.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111616900112436410203 343.00 92,981.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003748900112136410272 343.00 93,324.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432100112036410244 343.00 93,667.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003490200112136410277 343.00 94,010.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111419400112436410250 343.00 94,353.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431600112036410213 343.00 94,696.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002578600112336410281 343.00 95,039.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610400112036410233 343.00 95,382.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002434100112436410224 343.00 95,725.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004168700112236414296 480.20 96,205.57

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004168600112036415266 205.80 96,411.37

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937300112336415241 205.80 96,617.17

16-OCT-2023 4635256 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937000112236414261 480.20 97,097.37

16-OCT-2023 4536256 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002778800112236418234 171.50 97,268.87

16-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004222800112336417267 137.20 97,406.07

16-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 6,388.00 103,794.07
16-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 96.93 103,697.14
16-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 15.51 103,681.63
16-OCT-2023 1142328 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111134210010236226218 1,050.00 104,731.63
16-OCT-2023 4040687 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:02:04 224.00 104,955.63

RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA 137320104428579332
DEL CLIENTE HILDA MARGARITA LOPEZ LUNA
CLAVE DE RASTREO 50119332TRANSBPI38344260
REF 3834426
CONCEPTO 9000003873000107336454219
RFC LOLH861005AL6

16-OCT-2023 1142673 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111713910155236450242 1,732.27 106,687.90
17-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000071 1,207.00 105,480.90
17-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000071 193.12 105,287.78
17-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 9,049.00 114,336.78
17-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 140.98 114,195.80
17-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 22.56 114,173.24
17-OCT-2023 0289102 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111645210142136456214 5,234.00 119,407.24
17-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 109,000.00 10,407.24

18-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 17.00 10,390.24
18-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.72 10,387.52
18-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 19,254.10 29,641.62
18-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 298.95 29,342.67
18-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.83 29,294.84
18-OCT-2023 8444783 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:03:53 3,757.50 33,052.34

RECIBIDO DE BAJIO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

1023800057932645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 7 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 030320900033702426
DEL CLIENTE SERGIO ALBERTO GARCIA MUYOZ
CLAVE DE RASTREO BB2062672020323
REF 2062672
CONCEPTO 9000111674310157036471244
RFC GAMS850312LT7

19-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 9,970.00 43,022.34
19-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 154.69 42,867.65
19-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 24.75 42,842.90
19-OCT-2023 6779008 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111138110005636488270 6,578.00 49,420.90
19-OCT-2023 2054709 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111642110015236488201 11,576.00 60,996.90
19-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111658400112436412274 691.00 61,687.90

20-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 61,636.90
20-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 61,628.74
20-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,202.00 66,830.74
20-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 79.22 66,751.52
20-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 12.68 66,738.84
20-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE 861 A 127 56,000.00 10,738.84

20-OCT-2023 7545426 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111709510155836491230 5,666.00 16,404.84
20-OCT-2023 7545429 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111709510155736493243 1,154.00 17,558.84
20-OCT-2023 7545432 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111709510155636496269 6,806.00 24,364.84
20-OCT-2023 7545436 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111709510155536492204 3,410.00 27,774.84
20-OCT-2023 7545439 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111709510154536492284 3,410.00 31,184.84
20-OCT-2023 7545442 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111709510154336499252 986.00 32,170.84
20-OCT-2023 0000343 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111648310145136492258 3,096.00 35,266.84
23-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 35,147.84
23-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 35,128.80
23-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,824.00 36,952.80
23-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 28.46 36,924.34
23-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 4.55 36,919.79
24-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 921.00 37,840.79
24-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 14.07 37,826.72
24-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 2.25 37,824.47
24-OCT-2023 0000352 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111134210010236226218 1,050.00 38,874.47
24-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432200112036410261 343.00 39,217.47

24-OCT-2023 0000872 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111143810016036528289 22,426.00 61,643.47
24-OCT-2023 0000889 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111728710130636533279 964.00 62,607.47
24-OCT-2023 0000994 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111646210142536539212 504.00 63,111.47
24-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 50,000.00 13,111.47

24-OCT-2023 0000612 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111641610138236535274 10,192.00 23,303.47
24-OCT-2023 0000622 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111641610138336533261 3,136.00 26,439.47
25-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 26,320.47
25-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 26,301.43
25-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 4,244.00 30,545.43
25-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 65.25 30,480.18
25-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 10.44 30,469.74
25-OCT-2023 0659592 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111634610130236546202 27,081.60 57,551.34
25-OCT-2023 8318813 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111650610146036181291 4,340.00 61,891.34
26-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 61,857.34
26-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 61,851.90
26-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,045.00 66,896.90
26-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 78.97 66,817.93
26-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 12.64 66,805.29
27-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 9,976.50 76,781.79
27-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 154.90 76,626.89
27-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 24.78 76,602.11
27-OCT-2023 2351870 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111655310148936226274 20,112.00 96,714.11
27-OCT-2023 9767230 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:29 1,600.00 98,314.11

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320004633023937
DEL CLIENTE ERNESTO LAGUNA BARRIENTOS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002310270055890633
REF 2710230
CONCEPTO 9000111709510154636569259
RFC LABE890121GP6

27-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003956900112436410221 343.00 98,657.11

27-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 861 A 127 88,000.00 10,657.11

30-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 10,623.11
30-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 10,617.67
30-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,648.00 16,265.67
30-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 87.54 16,178.13
30-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 14.01 16,164.12
30-OCT-2023 0000561 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111142810017536590270 13,466.00 29,630.12
30-OCT-2023 0000580 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111142810015436593262 11,306.00 40,936.12
30-OCT-2023 1211652 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111134210010236226218 1,050.00 41,986.12
30-OCT-2023 7043305 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111652110146636593247 2,844.83 44,830.95
31-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 44,762.95
31-OCT-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 44,752.07
31-OCT-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 20,148.25 64,900.32
31-OCT-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 307.50 64,592.82
31-OCT-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 49.20 64,543.62
31-OCT-2023 7952797 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111831410130636590289 686.00 65,229.62
31-OCT-2023 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF OCT 102.00 65,127.62
31-OCT-2023 0000000 I V A SERV REF OCT 16.32 65,111.30
31-OCT-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT OCT 336.00 64,775.30
31-OCT-2023 0000000 I V A COM PRINT OCT 53.76 64,721.54

TOTAL 1,314,582.00 1,346,867.93 64,721.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
956A217F-1F5B-4D74-9771-120765E9E019

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2023-11-02T17:36:42
2023-11-02T17:36:42
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuht4mY1Q4e9cl7Dat7kLxLCvgbPjcbZ
ZlXZEgrBE6hWLRFKNv:nyRlGvfAi::XZlXZ
zcbRxvWQuUWWwZYuuSyXXVYVSYYuvvQbzcR
XPeMuWyNDYQHAS8KCRcHB0irHFVTjMT9pn2
Tujbfto7nQ5yvxNx8Sl3Mki1k3Hl35qSBnX
XFIL8y04MKBxTzupfIY2qva5hEdoaEGpW;:
Smyb0Lrfaxw:jggS29OO0kVDgmmCMzprEw0
QFp9rD9W1tvyWqzw4zL5RWI0zqCkbIWpC2P
OSkRbHgF;GDNDtrAsfAPb0rck15H4fKf1qP
0JMMdiVxg1jSmL3uV8v1LVbUptcV:av0eRP
wiscs:G9hgYMN2lkOGxCL6augO9Kc7CO:m0
G8Z8u87e8n2ZV01LZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
kTegWf61cNdta815figOqDAixVkkMCaaSBX
CpapHl7Yc4m1ePutXksxHK2GMArRQaiXiTR
FgYRY7Ht75WZDt0esiwvaPLIpuiKD4HICm:
yX8MBMCPDv:XNVv9iyHJtarTG:Bcb1F6psP
XFGVduDhtDCj5GxwkL;YFTfKDV48t6YIgO8
hvnLNXzD3myPh884gllyO42k95UczzWfpb2
tE:gNW95k:9LSiPAVhJ:dXVlcQq6IdIIlO0
JXLInhe2pTSVImabhBX:xKVMUpFf:;F6kSP
SCSRv::eXzD:SA23jbnTGf;xiVMXIWjbj9X
Zs:Z:Awf8QeWv4Q5vqlJvVWFnqVkeIwsyVP
ucSZa2Krnh;FitSWlEbb3YDNgdDJIQc7:Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
azFV0fjECz0d6pvrSevBh7EyidAlJc/BNcWedJib9bVraV7ch7v+1fLezIJocioXxptJrv+V1MDl8GOBUzVhJ/AjcMTNcAkIe3eC5sULO8VN5unVZx6uivSmggVqMy6V5vzZ0UCEd5pSzbQVX
m9RcrvqrvkGvVeWN9PWnvqFNs725J1Qq4QNEFXs2aYRWu/BJmdjK2JHnm7oSNeY6UOieXU6yNfynXfRxoDlj9a3Cg1TF3g24yX+MxtpDuY9z+QqJjbekbtWu1WMxQ1qBYasOsXXLyksH0SiYo
FAori6PXslJAncsye/GW6HK15me5aoeWxXbrdaU5ZEGPhQg8InZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jFPeVzLTMWTQJzOsQpLnTMazCihYgLo5zd2C9RtjSSdNpDuTQMXCqSmyB+HBneoqah2UQyIlKUM/xGH9bUb7o4UnbtBWo5jAgqR2er0tA3QMpIIETbqIkxFuR1UnYCfsH+3MBCkKEpuKKrHFg
67IOJHbdsl1CCmSWesrD8QTgBjtIMpNI15iMI3mtGpoL8xD40qL4YdojSIONRM8N2Khkch7xo/hBtI9pC1Yk4lqAJN9uUVCYsVEFIDtqPBGoy4UB7sl3Fyi5qKHPMY8WAZtMOMGZK1mSAPfb3
Aw6UAIJ/dFMwUw2gr8t8TTgkCTlbM+K9OGWkIaWE1MSkgYrBKFnw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|956A217F-1F5B-4D74-9771-120765E9E019|2023-11-02T17:36:42|INT020124V62|azFV0fjECz0d6pvrSevBh7EyidAlJc/BNcWedJib9bVraV7ch7v+1fLezIJocioXxptJr
v+V1MDl8GOBUzVhJ/AjcMTNcAkIe3eC5sULO8VN5unVZx6uivSmggVqMy6V5vzZ0UCEd5pSzbQVXm9RcrvqrvkGvVeWN9PWnvqFNs725J1Qq4QNEFXs2aYRWu/BJmdjK2JHnm7oSNeY6UOieX
U6yNfynXfRxoDlj9a3Cg1TF3g24yX+MxtpDuY9z+QqJjbekbtWu1WMxQ1qBYasOsXXLyksH0SiYoFAori6PXslJAncsye/GW6HK15me5aoeWxXbrdaU5ZEGPhQg8InZg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

1023800057932645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 8 DE 8

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*1023023086132496681001*
1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

0064363

HOJA 1 DE 23

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 594,322.82 100.00% 437,129.10 100.00% 0.00 2,155.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.97%
TOTAL 594,322.82 100.00% 437,129.10 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 567,740.81 SALDO INICIAL 594,322.82 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 14,195,390.81 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 14,352,584.53 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2023 = SALDO ACTUAL 437,129.10 COMISIONES COBRADAS 2,155.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.97%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)

CORTE AL 31/10/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $594,322.82)

Comisiones
2,155.00

Otros Cargos
14,350,429.53

Saldo final
437,129.10

Abonos
14,195,390.81

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 594,322.82
02-OCT-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000032 SEP 2023 640.00 593,682.82
02-OCT-2023 0000000 I V A SEP 2023 102.40 593,580.42



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-OCT-2023 0011258 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,434.91 592,145.51
02-OCT-2023 0011279 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 590,596.60
02-OCT-2023 0011300 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,434.91 589,161.69
02-OCT-2023 8313859 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,434.00 597,595.69
02-OCT-2023 8313864 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,412.00 603,007.69
02-OCT-2023 0011328 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,101.55 596,906.14
02-OCT-2023 0011326 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,635.36 593,270.78
02-OCT-2023 0011321 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,249.42 591,021.36
02-OCT-2023 8865249 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:57 104,871.61 695,892.97

RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900003423816
DEL CLIENTE COMERCIO INTEGRAL ESPECIALIZAD
CLAVE DE RASTREO BB4542526020713
REF 0021023
CONCEPTO PAGO A FAC SEP
RFC CIE010904KL1

02-OCT-2023 0011301 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,856.52 692,036.45
02-OCT-2023 0011319 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,562.82 686,473.63
02-OCT-2023 0011324 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,567.35 681,906.28
02-OCT-2023 0011329 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABL680714A77 98,477.73 583,428.55
02-OCT-2023 0011313 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABL680714A77 124,673.98 458,754.57
03-OCT-2023 8314298 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,734.00 467,488.57
03-OCT-2023 8314300 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,920.00 472,408.57
03-OCT-2023 8314309 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,515.00 481,923.57
03-OCT-2023 0000390 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 797.00 482,720.57
03-OCT-2023 2720880 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:42 6,860.00 475,860.57

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231003400140BET0000427208800
REF 2720880
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

04-OCT-2023 8314642 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,811.00 484,671.57
04-OCT-2023 8314643 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,250.00 491,921.57
04-OCT-2023 0011331 PAGO CHEQUE EFECTIVO 633.00 491,288.57
04-OCT-2023 0011316 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,869.51 486,419.06
05-OCT-2023 0011332 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 480,419.06
05-OCT-2023 0224570 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,981.00 487,400.06
05-OCT-2023 0224571 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,513.00 495,913.06
05-OCT-2023 0011327 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,939.87 493,973.19
05-OCT-2023 0011325 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,327.10 488,646.09
05-OCT-2023 0011318 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,811.94 481,834.15
06-OCT-2023 0000752 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,390.00 487,224.15
06-OCT-2023 0000759 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,869.00 494,093.15
06-OCT-2023 1019725 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 820,000.00 1,314,093.15

06-OCT-2023 1019725 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 150,000.00 1,464,093.15

06-OCT-2023 2103881 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM06735956 19,836.00 1,444,257.15

06-OCT-2023 2103881 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 4,010.34 1,440,246.81

06-OCT-2023 2103882 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 7,094.18 1,433,152.63

06-OCT-2023 2103882 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT C194B MARTINA RUEZGA 3,442.50 1,429,710.13
LOPEZ

06-OCT-2023 8717702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:44 17,500.00 1,412,210.13
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487177020
REF 8717702
CONCEPTO PAGO FACT 26797 ROBERTO NUNEZ DE LA O

06-OCT-2023 8717738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 3,166.80 1,409,043.33
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487177380
REF 8717738
CONCEPTO PAGO FACT GDL 36869 DIGITAL COPY

06-OCT-2023 8717755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 10,495.68 1,398,547.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001933850942
AL CLIENTE VIVE SUPRYM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 2 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487177550
REF 8717755
CONCEPTO PAGO FACT A 11271 VIVE SUPRYM

06-OCT-2023 8717797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 35,911.84 1,362,635.81
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487177970
REF 8717797
CONCEPTO PAGO FACT 4433 EMPRESS

06-OCT-2023 8717799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 2,540.40 1,360,095.41
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487177990
REF 8717799
CONCEPTO PAGO FACT GDL 36870 DIGITAL COPY

06-OCT-2023 8717805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 11,020.00 1,349,075.41
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487178050
REF 8717805
CONCEPTO PAGO FACT 817AB TS EVENTOS

06-OCT-2023 8717806 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 1,799.00 1,347,276.41
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487178060
REF 8717806
CONCEPTO PAGO FACT F 2166 LETICIA MARIA LUISA RUI

06-OCT-2023 8717816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 3,924.45 1,343,351.96
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487178160
REF 8717816
CONCEPTO PAGO FACT F 2151 LETICIA MARIA LUISA RUI

06-OCT-2023 8717854 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 1,172.32 1,342,179.64
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004198041588
AL CLIENTE COOLPRINT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487178540
REF 8717854
CONCEPTO PAGO FACT 42556D COOLPRINT SA DE CV

06-OCT-2023 8717855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 32,999.94 1,309,179.70
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256010817443
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487178550
REF 8717855
CONCEPTO PAGO FACT 632 ARTURO GONZALEZ CABRERA

06-OCT-2023 8717861 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 20,796.65 1,288,383.05
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487178610
REF 8717861
CONCEPTO PAGO FACT 124 CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ

06-OCT-2023 8717863 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 125,352.00 1,163,031.05
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487178630
REF 8717863
CONCEPTO B6501CMDZAP

06-OCT-2023 8717878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:45 46,234.46 1,116,796.59
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487178780
REF 8717878
CONCEPTO PAGO FACT 121000166281 SI VALE

06-OCT-2023 8717914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:46 18,480.00 1,098,316.59
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487179140
REF 8717914
CONCEPTO PAGO FACT A13514 METALURGIA CREATIVA

06-OCT-2023 8717917 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:46 123,424.00 974,892.59
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025755341078
AL CLIENTE CONTROL Y SERVICIOS DE INFORMACION SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487179170
REF 8717917
CONCEPTO PAGO A CTA FACT B010224 GIRO

06-OCT-2023 8717924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:46 10,671.75 964,220.84
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487179240
REF 8717924
CONCEPTO PAGO FACT F 2176 LETICIA MARIA LUISA RUI

06-OCT-2023 8717926 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:46 2,292.16 961,928.68
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487179260
REF 8717926
CONCEPTO PAGO FACT GDL 36871 DIGITAL COPY

06-OCT-2023 8717929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:46 446,613.55 515,315.13
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487179290
REF 8717929
CONCEPTO PAGO FACT JS 16741 JOSE SAMUEL GONZALEZ

06-OCT-2023 8717951 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:46 16,000.00 499,315.13
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231006400140BET0000487179510
REF 8717951
CONCEPTO PAGO FACT 26798 ROBERTO NUNEZ DE LA O

09-OCT-2023 0000151 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9,614.00 508,929.13
09-OCT-2023 0000161 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,849.00 514,778.13
09-OCT-2023 3590007 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 127 A 189 300,000.00 214,778.13

09-OCT-2023 0011333 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,823.38 207,954.75
09-OCT-2023 0011322 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,715.22 206,239.53
10-OCT-2023 0000190 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,567.00 209,806.53
10-OCT-2023 0000195 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,669.00 216,475.53
10-OCT-2023 0000200 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,316.00 222,791.53
10-OCT-2023 0011335 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,199.00 220,592.53
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 3 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 18238 COMERC DE BOM 15,200.01 205,392.52

BAS Y MAQ
10-OCT-2023 7303649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:33 1,452.00 203,940.52

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012975074329587638
AL CLIENTE MARIA CELINA GARCIA LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231010400140BET0000473036490
REF 7303649
CONCEPTO DEVOLUCION PAGO NATACION

11-OCT-2023 0011334 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,844.19 199,096.33
11-OCT-2023 0011336 PAGO CHEQUE EFECTIVO 300.00 198,796.33
11-OCT-2023 9027246 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:13:11 797.00 199,593.33

RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030680900001473922
DEL CLIENTE SPINSER S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO BB4730526020713
REF 4730526
CONCEPTO Permisos spinser carrera UP GDL
RFC SPI131024GX8

11-OCT-2023 0000343 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,907.00 205,500.33
11-OCT-2023 1335139 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 197,000.00 402,500.33

11-OCT-2023 1335139 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,200,000.00 2,602,500.33

11-OCT-2023 2241705 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,923.00 2,610,423.33
11-OCT-2023 9623256 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:02 987,429.00 1,622,994.33

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231011400140BET0000496232560
REF 9623256
CONCEPTO PAGO FACT DESPENSA 121000166504 SI VALE

12-OCT-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000018 PAGOS NOM.IN. 75,809.85 1,547,184.48
12-OCT-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 108.00 1,547,076.48
12-OCT-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 17.28 1,547,059.20
12-OCT-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000120 PAGOS NOM.IN. 378,895.43 1,168,163.77
12-OCT-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 720.00 1,167,443.77
12-OCT-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 115.20 1,167,328.57
12-OCT-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000025 PAGOS NOM.IN. 153,744.51 1,013,584.06
12-OCT-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 150.00 1,013,434.06
12-OCT-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.00 1,013,410.06
12-OCT-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000015 PAGOS NOM.IN. 31,213.87 982,196.19
12-OCT-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 982,106.19
12-OCT-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 14.40 982,091.79
12-OCT-2023 0000414 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 315,714.30 1,297,806.09
13-OCT-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 76,843.90 1,220,962.19
13-OCT-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 205,427.04 1,015,535.15
13-OCT-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 76,337.45 939,197.70
13-OCT-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 424,734.50 514,463.20
13-OCT-2023 6776679 DEPOSITO EN EFECTIVO 797.00 515,260.20
13-OCT-2023 2242081 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,591.00 522,851.20
13-OCT-2023 2242082 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,946.00 528,797.20
13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 4,500,000.00 5,028,797.20

13-OCT-2023 3183857 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE LIMPIOX SA DE CV FACT 2709 1,891,207.91 3,137,589.29

13-OCT-2023 6360012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:14 2,124,910.88 1,012,678.41
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001108050687
AL CLIENTE CSTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463600120
REF 6360012
CONCEPTO PAGO FACT SEG 3723 CSTE

13-OCT-2023 6360089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:14 1,914.00 1,010,764.41
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463600890
REF 6360089
CONCEPTO PAGO FACT BBD4FC GRACIELA FERNANDEZ

13-OCT-2023 6360143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:15 446,613.55 564,150.86
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463601430
REF 6360143
CONCEPTO PAGO FACT JS 16741 JOSE SAMUEL GONZALEZ

13-OCT-2023 6360216 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:15 1,612.40 562,538.46
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463602160
REF 6360216
CONCEPTO PAGO FACT GDL 36979 DIGITAL COPY

13-OCT-2023 6360278 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:15 1,670.40 560,868.06
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463602780
REF 6360278
CONCEPTO PAGO FACT GDL 36915 DIGITAL COPY

13-OCT-2023 6360365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:16 2,292.16 558,575.90
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463603650
REF 6360365
CONCEPTO PAGO FACT GDL 36871 DIGITAL COPY

13-OCT-2023 6360383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:16 12,470.00 546,105.90
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010041224885
AL CLIENTE BOOMERANG GLOBAL DIGITAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463603830
REF 6360383
CONCEPTO PAGO FACT 4344 BOOMERANG GLOBAL DIGITAL

13-OCT-2023 6360419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:16 631.00 545,474.90
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180901026775855
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463604190
REF 6360419
CONCEPTO 0900 0001 0267 7585 7

13-OCT-2023 6360448 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:17 4,704.75 540,770.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001970036923
AL CLIENTE ANDRES CASILLAS SERRANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463604480
REF 6360448
CONCEPTO PAGO FACT 911D80 ANDRES CASILLAS SERRAN

13-OCT-2023 6360484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:17 17,400.00 523,370.15
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791355
AL CLIENTE MDAC TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463604840
REF 6360484
CONCEPTO PAGO FACT A 013 MDAC TECHNOLOGIES SA DE

13-OCT-2023 6360521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:17 4,704.75 518,665.40
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001970036923



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 4 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE ANDRES CASILLAS SERRANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463605210
REF 6360521
CONCEPTO PAGO FACT 456510 ANDRES CASILLAS SERRAN

13-OCT-2023 6360543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:17 109,753.00 408,912.40
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463605430
REF 6360543
CONCEPTO B6501CMDZAP

13-OCT-2023 6360568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:17 24,360.00 384,552.40
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001787946691
AL CLIENTE JOSE ALBERTO CABRERA CLAUSTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463605680
REF 6360568
CONCEPTO PAGO FACT A 9386 JOSE ALBERTO CABRERA C

13-OCT-2023 6360629 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:17 3,654.00 380,898.40
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463606290
REF 6360629
CONCEPTO PAGO FACT CA204A GRACIELA FERNANDEZ

13-OCT-2023 6360662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:18 24,443.52 356,454.88
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001933850942
AL CLIENTE VIVE SUPRYM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000463606620
REF 6360662
CONCEPTO PAGO FACT A 11268 VIVE SUPRYM

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 300,000.00 656,454.88

13-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266036468230 313,973.99 342,480.89

13-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 100,000.00 442,480.89

13-OCT-2023 6602323 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:21 3,537.47 438,943.42
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000466023230
REF 6602323
CONCEPTO FAMSA

13-OCT-2023 6602366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:22 1,080.60 437,862.82
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001551978565
AL CLIENTE SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES EN EL CO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000466023660
REF 6602366
CONCEPTO CUOTA SINDICAL SUT COMUDE GARIBAY

13-OCT-2023 6602391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:22 1,425.88 436,436.94
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000466023910
REF 6602391
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA SALOMON

13-OCT-2023 3074960 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA LEAN 2,505.49 433,931.45
DRO

13-OCT-2023 3075960 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA OLI 1,143.49 432,787.96
VARES

13-OCT-2023 3075960 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 ST COMUDE 16,183.67 416,604.29

13-OCT-2023 6630930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:25 84,796.00 331,808.29
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015189960290
AL CLIENTE GERARDO FERNANDO OROZCO SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000466309300
REF 6630930
CONCEPTO PAGO FACT 00440F GERARDO FERNANDO OROZCO

13-OCT-2023 6630931 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:25 10,092.00 321,716.29
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701547725278
AL CLIENTE JORGE ANTONIO IXTLAHUAC PADILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000466309310
REF 6630931
CONCEPTO PAGO FACT 29FA34 JORGE ANTONIO IXTLAHUAC

13-OCT-2023 6646177 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 13:42:41 84,796.00 406,512.29
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012320015189960290
CLIENTE GERARDO FERNANDO OROZCO SALAZAR
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000466309300
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

13-OCT-2023 0011340 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,249.42 404,262.87
13-OCT-2023 6718143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:18 164,126.08 240,136.79

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700646041883
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO GONZALEZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000467181430
REF 6718143
CONCEPTO PAGO FACT A 78 JOSE FRANCISCO GONZALEZ

13-OCT-2023 6867617 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:14 446,613.55 686,750.34
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002653174086
DEL CLIENTE JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ
CLAVE DE RASTREO 7279CP06202310132583959498
REF 1001023
CONCEPTO devolucion por pago erroneo
RFC GOMS6211186A1

13-OCT-2023 0011338 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,756.15 682,994.19
13-OCT-2023 4233101 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARIA FERNANDA 11,000.00 671,994.19

CUENCA T
13-OCT-2023 7740789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:07 6,000.00 665,994.19

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004586990463
AL CLIENTE JOSEFINA BENITEZ COVARRUBIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000477407890
REF 7740789
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA LIAH JULIETA COBIAM BEN

13-OCT-2023 7740946 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:07 6,000.00 659,994.19
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320068356024683
AL CLIENTE RAFAEL ACEVES TADEO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000477409460
REF 7740946
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA NATALIA ACEVES GUILLEN

13-OCT-2023 7741102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:08 6,000.00 653,994.19
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010116344756
AL CLIENTE MARIO ALBERTO JUAREZ HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000477411020
REF 7741102
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA BRITTANY MARIANA JUAREZ

13-OCT-2023 7741270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:08 6,000.00 647,994.19
ENVIADO A BANAMEX



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 5 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320027455755124
AL CLIENTE LAURA KARINA COLIN FISCHER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000477412700
REF 7741270
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VICTORIA ARTEAGA COLIN

13-OCT-2023 7741408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:08 6,000.00 641,994.19
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008027781876
AL CLIENTE MARIAN SHULAMIS OROZCO GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000477414080
REF 7741408
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA SHULAMIS MARISELA MONTE

13-OCT-2023 7741525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:09 6,000.00 635,994.19
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015534665001
AL CLIENTE JUAN JOSE LEDESMA CORONADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000477415250
REF 7741525
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANA SOFIA LEDESMA ARECH

13-OCT-2023 7741670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:09 6,000.00 629,994.19
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180011372463667
AL CLIENTE JUAN ANTONIO SANCHEZ VIVEROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000477416700
REF 7741670
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VALERIA ANAHI SANCHEZ H

13-OCT-2023 7741807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:10 6,000.00 623,994.19
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015682567459
AL CLIENTE PERLA MARIANA JIMENEZ MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000477418070
REF 7741807
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VALERIA MORENO JIMENEZ

13-OCT-2023 7741937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:10 6,000.00 617,994.19
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011501388357
AL CLIENTE HECTOR MARIANO RODRIGUEZ POZOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000477419370
REF 7741937
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARIANA RODRIGUEZ ZAMOR

13-OCT-2023 7742064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:11 6,000.00 611,994.19
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002307218528
AL CLIENTE MARIA CRISTINA RIZO MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000477420640
REF 7742064
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA NATALIA ARIZAGA RIZO

13-OCT-2023 7904725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:20 6,000.00 605,994.19
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015109016182
AL CLIENTE ELIA AIDA RODRIGUEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000479047250
REF 7904725
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VALENTINA GARCIA RODRIG

13-OCT-2023 7904795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:20 6,000.00 599,994.19



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320014697379361
AL CLIENTE KARLA FABIOLA OLMEDO PANTOJA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000479047950
REF 7904795
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARIANA JARAMILLO OLMED

13-OCT-2023 7904868 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:21 6,000.00 593,994.19
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320014697379361
AL CLIENTE KARLA FABIOLA OLMEDO PANTOJA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000479048680
REF 7904868
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA XIMENA JARAMILLO OLMEDO

13-OCT-2023 7904937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:21 6,000.00 587,994.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320061534487004
AL CLIENTE MANUEL GUTIERREZ DE VELASCO MU OZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000479049370
REF 7904937
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA EMILIA GUTIERREZ DE VEL

13-OCT-2023 7905000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:21 6,000.00 581,994.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320061534487004
AL CLIENTE MANUEL GUTIERREZ DE VELASCO MU OZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231013400140BET0000479050000
REF 7905000
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA SARA GUTIERREZ DE VELAS

16-OCT-2023 2242364 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,219.00 599,213.19
16-OCT-2023 2242366 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,723.00 607,936.19
16-OCT-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA BARBARA SOFIA 6,000.00 601,936.19

ORTIZ LAN
16-OCT-2023 5149236 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:45 2,292.16 604,228.35

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180001368924939
DEL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOL OGIES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002310160038677799
REF 0161023
CONCEPTO DEV PAGO DUPLICADO
RFC DCT020828657

17-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 109,000.00 713,228.35

17-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 600,000.00 1,313,228.35

17-OCT-2023 0000798 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,157.00 1,318,385.35
17-OCT-2023 0000804 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,757.00 1,327,142.35
17-OCT-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04236APV200040155404 1,034,230.00 292,912.35
17-OCT-2023 0000808 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,996.00 294,908.35
17-OCT-2023 0000812 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,510.00 298,418.35
17-OCT-2023 6919606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:34 84,796.00 213,622.35

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701950719169
AL CLIENTE GERARDO FERNANDO OROZCO SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231017400140BET0000469196060
REF 6919606
CONCEPTO PAGO FACT 00440F GERARDO FERNANDO OROZCO

17-OCT-2023 0011108 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,695.01 211,927.34
17-OCT-2023 0000414 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 82,189.40 294,116.74
17-OCT-2023 1904068 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04236AN6590040150483 10,573.00 283,543.74
18-OCT-2023 0011346 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,076.35 278,467.39
18-OCT-2023 0000198 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,711.00 285,178.39
18-OCT-2023 0000203 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,580.00 292,758.39
19-OCT-2023 0011341 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.00 292,209.39
19-OCT-2023 0011342 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 914.00 291,295.39
19-OCT-2023 0011343 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 739.00 290,556.39
19-OCT-2023 0011344 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 399.00 290,157.39
19-OCT-2023 0000918 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,623.00 298,780.39
19-OCT-2023 0000924 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,039.00 304,819.39
19-OCT-2023 4174150 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA HELI DE JESUS 20,000.00 284,819.39

CASILLAS
19-OCT-2023 4174151 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA HELI DE JESUS 20,000.00 264,819.39

CASILLAS
19-OCT-2023 4175151 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARIA DEL PILA 20,000.00 244,819.39

R POBLANO



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 6 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-OCT-2023 4175151 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARIA DEL PILA 10,000.00 234,819.39

R POBLANO
19-OCT-2023 4176151 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARIA DEL PILA 10,000.00 224,819.39

R POBLANO
19-OCT-2023 4176151 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARIA DEL PILA 10,000.00 214,819.39

R POBLANO
19-OCT-2023 4177151 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA RICARDO EMMANU 10,000.00 204,819.39

EL ORTIOZ
19-OCT-2023 4177151 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA RICARDO EMMANU 10,000.00 194,819.39

EL ORTIOZ
19-OCT-2023 1743939 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:34 10,000.00 184,819.39

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015143888677
AL CLIENTE FAUSTO BRIAN AGUILAR PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231019400140BET0000417439390
REF 1743939
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FAUSTO BRIAN AGUILAR PE

19-OCT-2023 1743958 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:34 10,000.00 174,819.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015143888677
AL CLIENTE FAUSTO BRIAN AGUILAR PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231019400140BET0000417439580
REF 1743958
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FAUSTO BRIAN AGUILAR PE

19-OCT-2023 0011347 PAGO CHEQUE EFECTIVO 803.00 174,016.39
19-OCT-2023 0011349 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,046.68 168,969.71
20-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE 861 A 127 56,000.00 224,969.71

20-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 200,000.00 424,969.71

20-OCT-2023 3896821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:47:33 40,181.64 384,788.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231020400140BET0000438968210
REF 3896821
CONCEPTO PAGO FACT 121000166660 SI VALE

20-OCT-2023 3896822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:47:33 106,260.00 278,528.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231020400140BET0000438968220
REF 3896822
CONCEPTO PAGO FACT A13578 METALURGIA CREATIVA

20-OCT-2023 3896851 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:47:33 23,100.00 255,428.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231020400140BET0000438968510
REF 3896851
CONCEPTO PAGO FACT A13577 METALURGIA CREATIVA

20-OCT-2023 3896855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:47:33 12,334.42 243,093.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231020400140BET0000438968550
REF 3896855



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT 127 CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ

20-OCT-2023 2243210 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,115.00 249,208.65
20-OCT-2023 2243212 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,663.00 254,871.65
23-OCT-2023 9325700 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:56:08 797.00 255,668.65

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001100073905
DEL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDE NTE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002310230039915026
REF 0000001
CONCEPTO AVALHP
RFC OGO161011IN6

23-OCT-2023 0000402 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 11,702.00 267,370.65
23-OCT-2023 0000412 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,247.00 274,617.65
23-OCT-2023 0000418 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 819.00 275,436.65
23-OCT-2023 0000416 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 98,105.29 373,541.94
24-OCT-2023 2243716 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,194.00 399,735.94
24-OCT-2023 0011323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,883.98 397,851.96
24-OCT-2023 0011317 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,364.38 396,487.58
24-OCT-2023 0000405 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,102.00 404,589.58
24-OCT-2023 0000411 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,489.00 408,078.58
24-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 50,000.00 458,078.58

24-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASOASO DE CTA 189 A 127 450,000.00 908,078.58

24-OCT-2023 0888014 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA CRISTINA GUADA 11,000.00 897,078.58
LUPE GUEV

24-OCT-2023 0888014 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARCELA GONZAL 6,000.00 891,078.58
EZ MORENO

24-OCT-2023 3433990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:08 6,000.00 885,078.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015379392850
AL CLIENTE NATALIA ACEVES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434339900
REF 3433990
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA NATALIA ACEVES DIAZ

24-OCT-2023 3434005 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:08 11,000.00 874,078.58
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001015596705
AL CLIENTE ABNER ISAAC MONTER DA SILVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340050
REF 3434005
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ABNER ISAAC MONTER DA S

24-OCT-2023 3434011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:08 6,000.00 868,078.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063686162181
AL CLIENTE PEDRO ALATORRE ESCOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340110
REF 3434011
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PEDRO ALATORRE ESCOTO

24-OCT-2023 3434012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:08 11,000.00 857,078.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015275307868
AL CLIENTE FAUSTO ESPARZA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340120
REF 3434012
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FAUSTO ESPARZA MARTINEZ

24-OCT-2023 3434016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:08 11,000.00 846,078.58
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001010658486
AL CLIENTE IARA DAMARIS MONTER DA SILVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340160
REF 3434016
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA IARA DAMARIS MONTER DA

24-OCT-2023 3434018 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 2,000.00 844,078.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001756415946
AL CLIENTE ADRIANA MORENO CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340180
REF 3434018
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FERNANDA ALEJANDRA GARC

24-OCT-2023 3434035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 2,500.00 841,578.58
ENVIADO A HSBC



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 7 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320065518761425
AL CLIENTE LUIS ESTEBAN DELGADO SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340350
REF 3434035
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANGEL ALEXANDER DELGADO

24-OCT-2023 3434034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 6,000.00 835,578.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006743996866
AL CLIENTE LUZ MARIA HURTADO IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340340
REF 3434034
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CHRISTIAN DANIEL VILLAR

24-OCT-2023 3434042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 11,000.00 824,578.58
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001015596705
AL CLIENTE ABNER ISAAC MONTER DA SILVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340420
REF 3434042
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ABNER ISAAC MONTER DA S

24-OCT-2023 3434044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 2,500.00 822,078.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443500859012
AL CLIENTE MONICA NOEMI REYES LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340440
REF 3434044
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA AUDREY ARANTZA GONZALEZ

24-OCT-2023 3434043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 2,500.00 819,578.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004097046972
AL CLIENTE OSCAR HUMBERTO CARDENAS GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340430
REF 3434043
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OSCAR ALEXIS CARDENAS H

24-OCT-2023 3434046 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 2,500.00 817,078.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015379392850
AL CLIENTE NATALIA ACEVES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340460
REF 3434046
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA NATALIA ACEVES DIAZ

24-OCT-2023 3434054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 11,000.00 806,078.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015722188475
AL CLIENTE ANET BARRERA ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340540
REF 3434054
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANET BARRERA ESPARZA

24-OCT-2023 3434071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 2,500.00 803,578.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320065518761425
AL CLIENTE LUIS ESTEBAN DELGADO SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340710
REF 3434071
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA LUIS EDUARDO DELGADO SA

24-OCT-2023 3434072 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:09 6,000.00 797,578.58



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006743996866
AL CLIENTE LUZ MARIA HURTADO IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434340720
REF 3434072
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CHRISTIAN DANIEL VILLAR

24-OCT-2023 3253215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA FIDEL ARNOLDO 20,000.00 777,578.58
AGUILAR Z

24-OCT-2023 3253215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA FIDEL ARNOLDO 10,000.00 767,578.58
AGUILAR Z

24-OCT-2023 3253215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA FIDEL ARNOLDO 10,000.00 757,578.58
AGUILAR Z

24-OCT-2023 3253215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA FIDEL ARNOLDO 10,000.00 747,578.58
AGUILAR Z

24-OCT-2023 3253215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA FIDEL ARNOLDO 10,000.00 737,578.58
AGUILAR Z

24-OCT-2023 3253215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA FIDEL ARNOLDO 10,000.00 727,578.58
AGUILAR Z

24-OCT-2023 3253216 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA LUZ MARIA GONZ 10,000.00 717,578.58
ALEZ MAGA

24-OCT-2023 3254216 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA LUZ MARIA GONZ 10,000.00 707,578.58
ALEZ MAGA

24-OCT-2023 3254216 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA FIDEL ARNOLDO 10,000.00 697,578.58
AGUILAR Z

24-OCT-2023 3436218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:16 6,000.00 691,578.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701053834349
AL CLIENTE PABLO JACIEL RODRIGUEZ COMPARAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362180
REF 3436218
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PABLO JACIEL RODRIGUEZ

24-OCT-2023 3436217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:16 6,000.00 685,578.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701056466057
AL CLIENTE GABRIEL MEZQUITAN GALICIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362170
REF 3436217
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA GABRIEL MEZQUITAN GALIC

24-OCT-2023 3436219 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:16 6,000.00 679,578.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064357687790
AL CLIENTE LORENA OCHOA VILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362190
REF 3436219
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANIA MICHEL OCHOA

24-OCT-2023 3436220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 673,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015949314475
AL CLIENTE BRANDON ANTONIO POSADAS GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362200
REF 3436220
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA BRANDON ANTONIO POSADAS

24-OCT-2023 3436221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 663,578.58
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127354013465972438
AL CLIENTE OSCAR DE JESUS SANCHEZ MACIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362210
REF 3436221
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OSCAR DE JESUS SANCHEZ

24-OCT-2023 3436222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 657,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015207567067
AL CLIENTE JOSE LUIS HERNANDEZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362220
REF 3436222
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE LUIS HERNANDEZ ROD

24-OCT-2023 3436223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 651,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015722508226
AL CLIENTE DANIEL FERNANDO CONDE ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 8 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362230
REF 3436223
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DANIEL FERNANDO CONDE R

24-OCT-2023 3436224 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 641,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015537973680
AL CLIENTE VERONICA ELIZABETH GONZALEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362240
REF 3436224
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VERONICA ELIZABETH GONZ

24-OCT-2023 3436225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 635,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015581771175
AL CLIENTE CRISTOPHER EDUARDO AVALOS MEZQUITAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362250
REF 3436225
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CRISTOPHER EDUARDO AVAL

24-OCT-2023 3436227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 625,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015486512367
AL CLIENTE JULIO ABRAHAM GUTIERREZ CERDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362270
REF 3436227
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JULIO ABRAHAM GUTIERREZ

24-OCT-2023 3436228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 615,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015466732653
AL CLIENTE ITZEL MONSERRAT GUTIERREZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362280
REF 3436228
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ITZEL MONSERRAT GUTIERR

24-OCT-2023 3436229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 609,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015949314475
AL CLIENTE BRANDON ANTONIO POSADAS GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362290
REF 3436229
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA BRANDON ANTONIO POSADAS

24-OCT-2023 3436230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 603,578.58
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001527407285
AL CLIENTE GABRIELA MEZQUITAN JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362300
REF 3436230
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA GABRIELA MEZQUITAN JIME

24-OCT-2023 3436231 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 593,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015462359777
AL CLIENTE PAUL AARON REYES GAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362310
REF 3436231
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PAUL AARON REYES GAMEZ

24-OCT-2023 3436232 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 583,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015486512367
AL CLIENTE JULIO ABRAHAM GUTIERREZ CERDA (1)



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362320
REF 3436232
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JULIO ABRAHAM GUTIERREZ

24-OCT-2023 3436233 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 577,578.58
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001527407285
AL CLIENTE GABRIELA MEZQUITAN JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362330
REF 3436233
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA GABRIELA MEZQUITAN JIME

24-OCT-2023 3436234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 571,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015207567067
AL CLIENTE JOSE LUIS HERNANDEZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362340
REF 3436234
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE LUIS HERNANDEZ ROD

24-OCT-2023 3436235 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 565,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015722508226
AL CLIENTE DANIEL FERNANDO CONDE ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362350
REF 3436235
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DANIEL FERNANDO CONDE R

24-OCT-2023 3436236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 20,000.00 545,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015537973680
AL CLIENTE VERONICA ELIZABETH GONZALEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362360
REF 3436236
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VERONICA ELIZABETH GONZ

24-OCT-2023 3436237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 535,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015502498077
AL CLIENTE ALONDRA MAGALY MARTINEZ ROBLES GIL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362370
REF 3436237
CONCEPTO APOYO DEORTISTA ALONDRA MAGALY MARTINEZ

24-OCT-2023 3436238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 529,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015581771175
AL CLIENTE CRISTOPHER EDUARDO AVALOS MEZQUITAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362380
REF 3436238
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CRISTOPHER EDUARDO AVAL

24-OCT-2023 3436239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 519,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015537973680
AL CLIENTE VERONICA ELIZABETH GONZALEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362390
REF 3436239
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VERONICA ELIZABETH GONZ

24-OCT-2023 3436240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 513,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015587741769
AL CLIENTE MARIA ILIANA MARTINEZ LUJAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362400
REF 3436240
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA AILIN LAILA MATEHUALA M

24-OCT-2023 3436241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 507,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015618658824
AL CLIENTE ADRIAN MARQUEZ MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362410
REF 3436241
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ADRIAN MARQUEZ MORA

24-OCT-2023 3436242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 501,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 9 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320015618658824
AL CLIENTE ADRIAN MARQUEZ MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362420
REF 3436242
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ADRIAN MARQUEZ MORA

24-OCT-2023 3436243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 491,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015486512367
AL CLIENTE JULIO ABRAHAM GUTIERREZ CERDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362430
REF 3436243
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JULIO ABRAHAM GUTIERREZ

24-OCT-2023 3436244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 481,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015537973680
AL CLIENTE VERONICA ELIZABETH GONZALEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362440
REF 3436244
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VERONICA ELIZABETH GONZ

24-OCT-2023 3436247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 471,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015443138746
AL CLIENTE JOHANA ALEJANDRINA RAMOS ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362470
REF 3436247
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOHANA ALEJANDRINA RAMO

24-OCT-2023 3436245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 461,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015443138746
AL CLIENTE JOHANA ALEJANDRINA RAMOS ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362450
REF 3436245
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOHANA ALEJANDRINA RAMO

24-OCT-2023 3436246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 451,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015537973680
AL CLIENTE VERONICA ELIZABETH GONZALEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362460
REF 3436246
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VERONICA ELIZABETH GONZ

24-OCT-2023 3436252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 445,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015587741769
AL CLIENTE MARIA ILIANA MARTINEZ LUJAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362520
REF 3436252
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA AILIN LAILA MATEHUALA M

24-OCT-2023 3436248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 435,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015466732653
AL CLIENTE ITZEL MONSERRAT GUTIERREZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362480
REF 3436248
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ITZEL MONSERRAT GUTIERR

24-OCT-2023 3436250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 429,578.58



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015722508226
AL CLIENTE DANIEL FERNANDO CONDE ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362500
REF 3436250
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DANIEL FERNANDO CONDE R

24-OCT-2023 3436249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 419,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015502498077
AL CLIENTE ALONDRA MAGALY MARTINEZ ROBLES GIL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362490
REF 3436249
CONCEPTO APOYO DEORTISTA ALONDRA MAGALY MARTINEZ

24-OCT-2023 3436256 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 413,578.58
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001527407285
AL CLIENTE GABRIELA MEZQUITAN JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362560
REF 3436256
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA GABRIELA MEZQUITAN JIME

24-OCT-2023 3436251 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 403,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015537973680
AL CLIENTE VERONICA ELIZABETH GONZALEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362510
REF 3436251
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VERONICA ELIZABETH GONZ

24-OCT-2023 3436258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 397,578.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701053834349
AL CLIENTE PABLO JACIEL RODRIGUEZ COMPARAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362580
REF 3436258
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PABLO JACIEL RODRIGUEZ

24-OCT-2023 3436253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 387,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015462359777
AL CLIENTE PAUL AARON REYES GAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362530
REF 3436253
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PAUL AARON REYES GAMEZ

24-OCT-2023 3436254 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 11,000.00 376,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015325442093
AL CLIENTE DIEGO GASTELUM LEOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362540
REF 3436254
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO GASTELUM LEOS

24-OCT-2023 3436257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 10,000.00 366,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015537973680
AL CLIENTE VERONICA ELIZABETH GONZALEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362570
REF 3436257
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VERONICA ELIZABETH GONZ

24-OCT-2023 3436261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 360,578.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701056466057
AL CLIENTE GABRIEL MEZQUITAN GALICIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362610
REF 3436261
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA GABRIEL MEZQUITAN GALIC

24-OCT-2023 3436263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 354,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015722508226
AL CLIENTE DANIEL FERNANDO CONDE ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362630
REF 3436263



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 10 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DANIEL FERNANDO CONDE R

24-OCT-2023 3436260 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 348,578.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002327959692
AL CLIENTE JOSE LUIS RAMIREZ CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362600
REF 3436260
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA WILLIAM ARATH MALDONADO

24-OCT-2023 3436262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 342,578.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701056466057
AL CLIENTE GABRIEL MEZQUITAN GALICIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362620
REF 3436262
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA GABRIEL MEZQUITAN GALIC

24-OCT-2023 3436265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 336,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015587741769
AL CLIENTE MARIA ILIANA MARTINEZ LUJAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362650
REF 3436265
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA AILIN LAILA MATEHUALA M

24-OCT-2023 3436264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 11,000.00 325,578.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701056466057
AL CLIENTE GABRIEL MEZQUITAN GALICIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362640
REF 3436264
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA GABRIEL MEZQUITAN GALIC

24-OCT-2023 3436266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:17 6,000.00 319,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015581771175
AL CLIENTE CRISTOPHER EDUARDO AVALOS MEZQUITAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362660
REF 3436266
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CRISTOPHER EDUARDO AVAL

24-OCT-2023 3436586 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:51:33 10,000.00 329,578.58
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012320015486512367
CLIENTE JULIO ABRAHAM GUTIERREZ CERDA
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362320
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

24-OCT-2023 3436589 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:51:33 6,000.00 335,578.58
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012180015587741769
CLIENTE MARIA ILIANA MARTINEZ LUJAN
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362650
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

24-OCT-2023 3436593 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:51:33 10,000.00 345,578.58
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012320015502498077
CLIENTE ALONDRA MAGALY MARTINEZ ROBLES GIL
CLAVE DE RASTREO 20231024400140BET0000434362490
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

25-OCT-2023 4597699 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 a 127 120,000.00 465,578.58

25-OCT-2023 2944254 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA CITLALLI LIZET 11,000.00 454,578.58
H ALVARAD



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-OCT-2023 2944254 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA YAMIL JETZEP O 11,000.00 443,578.58

RTEGA HAR
25-OCT-2023 2945254 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEOPORTISTA YAHIR ALEJAND 10,000.00 433,578.58

RO PEREZ
25-OCT-2023 2945255 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA DIEGO ALEXNDER 10,000.00 423,578.58

GONZALEZ
25-OCT-2023 2945255 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA DIEGO ALEXNDER 2,500.00 421,078.58

GONZALEZ
25-OCT-2023 2945255 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA BRIANA NAOMY E 20,000.00 401,078.58

SPINOSA
25-OCT-2023 4636330 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:54 2,500.00 398,578.58

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903560510242
AL CLIENTE JORGE VENTURA JAUREGUI ALVARADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363300
REF 4636330
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA REGINA JAUREGUI TORRES

25-OCT-2023 4636332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:54 11,000.00 387,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015674146028
AL CLIENTE MARIA CRISTINA BERENICE ARIAS PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363320
REF 4636332
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA IAN GAEL CASTANEDA ARIA

25-OCT-2023 4637009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:54 11,000.00 376,578.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010819771480
AL CLIENTE VICTOR ALFONSO DONATE REAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446370090
REF 4637009
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALFONSO GABRIEL DONATE

25-OCT-2023 4636342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:54 11,000.00 365,578.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008233677648
AL CLIENTE OSCAR ARAEL RODRIGUEZ RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363420
REF 4636342
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA THIAGO ARAEL RODRIGUEZ

25-OCT-2023 4636351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 354,578.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008598151168
AL CLIENTE JUAN JOSE ANDRADE RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363510
REF 4636351
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OWEN ANDRADE MARTINEZ

25-OCT-2023 4637044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 343,578.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701921269732
AL CLIENTE EDNA PAULINA GALLEGOS OLVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446370440
REF 4637044
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PAULO LARA GALLEGOS

25-OCT-2023 4637045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 332,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320026797483938
AL CLIENTE CRISTINA GUADALUPE LARA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446370450
REF 4637045
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CARLO RENATO GONZALEZ L

25-OCT-2023 4636359 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 321,578.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008233677648
AL CLIENTE OSCAR ARAEL RODRIGUEZ RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363590
REF 4636359
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MANUEL NICOLAS RODRIGUE

25-OCT-2023 4636363 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 10,000.00 311,578.58
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036180500613922820
AL CLIENTE ARI OMAR RHEA CRUZ (1)



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 11 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363630
REF 4636363
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ARI OMAR RHEA CRUZ

25-OCT-2023 4637061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 300,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320014810011325
AL CLIENTE ANA LUISA DEL REAL MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446370610
REF 4637061
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA YENNIFER ARIADNA CARRIL

25-OCT-2023 4637070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 2,500.00 298,078.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072375011162299728
AL CLIENTE EMILIA GABRIELA GONZALEZ CHANES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446370700
REF 4637070
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA EMILIA GABRIELA GONZALE

25-OCT-2023 4637077 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 287,078.58
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320103098139909
AL CLIENTE CESAR TORRES ACEVEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446370770
REF 4637077
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CESAR EMILIANO TORRES G

25-OCT-2023 4636375 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 2,500.00 284,578.58
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036180500613922820
AL CLIENTE ARI OMAR RHEA CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363750
REF 4636375
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ARI OMAR RHEA CRUZ

25-OCT-2023 4637085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 273,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320014810011325
AL CLIENTE ANA LUISA DEL REAL MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446370850
REF 4637085
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ROGELIO CARRILLO DEL RE

25-OCT-2023 4637089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 262,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015160924352
AL CLIENTE LETICIA CASTANEDA CASTANEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446370890
REF 4637089
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA SANTIAGO ISMAEL GUTIERR

25-OCT-2023 4636386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 251,578.58
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013108210300
AL CLIENTE GILBERTO DAVID RIVAS GUZMAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363860
REF 4636386
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA AXEL IBRAHIM RIVAS CISN

25-OCT-2023 4636388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 240,578.58
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013010833228



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE LAURA ELIZABETH DE ANDA MEDINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363880
REF 4636388
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ABRAHAM MERCADO DE ANDA

25-OCT-2023 4636396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:55 11,000.00 229,578.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015143516680
AL CLIENTE LUIS FERNANDO RODRIGUEZ AVILA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363960
REF 4636396
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANGEL ABRAHAM RODRIGUEZ

25-OCT-2023 4636523 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 11:21:04 11,000.00 240,578.58
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012180015674146028
CLIENTE MARIA CRISTINA BERENICE ARIAS PEREZ
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000446363320
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

25-OCT-2023 0011352 PAGO CHEQUE EFECTIVO 28,076.01 212,502.57
25-OCT-2023 0000595 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,547.00 220,049.57
25-OCT-2023 0011353 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,264.00 217,785.57
25-OCT-2023 0000601 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,017.00 223,802.57
25-OCT-2023 0011339 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,498.38 222,304.19
25-OCT-2023 4814530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:35:27 5,600.00 216,704.19

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004771570889
AL CLIENTE IVAN GARCIA ARCE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231025400140BET0000448145300
REF 4814530
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

26-OCT-2023 0000564 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,835.00 223,539.19
26-OCT-2023 0000570 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,202.00 231,741.19
26-OCT-2023 0011351 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,851.01 229,890.18
26-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,500,000.00 2,729,890.18

27-OCT-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 89,527.79 2,640,362.39
27-OCT-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 270,631.93 2,369,730.46
27-OCT-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 39,112.74 2,330,617.72
27-OCT-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 555,953.53 1,774,664.19
27-OCT-2023 0000430 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,604.00 1,781,268.19
27-OCT-2023 9359192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 5,056.20 1,776,211.99

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015343561231
AL CLIENTE SANCHEZ OROZCO MARCO ANTONIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493591920
REF 9359192
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 4,002.93 1,772,209.06
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100600922280
AL CLIENTE CECILIA TORRES HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493591900
REF 9359190
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 7,717.86 1,764,491.20
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256033301800
AL CLIENTE VICTOR MANUEL AVILA OREJEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493601920
REF 9360192
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 6,412.60 1,758,078.60
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015382955374
AL CLIENTE JORGE LUIS CHAVEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493601940
REF 9360194
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 9,462.52 1,748,616.08
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805663778
AL CLIENTE SALIM ARTURO HAMDEN MEDINA (1)



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 12 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592050
REF 9359205
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359207 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 9,575.09 1,739,040.99
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025231690
AL CLIENTE HECTOR MANUEL ROSAS CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592070
REF 9359207
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 5,701.69 1,733,339.30
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025232084
AL CLIENTE NADIA RUIZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592100
REF 9359210
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359219 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 5,902.93 1,727,436.37
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011566969290
AL CLIENTE MARTIN CARDENAS FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592190
REF 9359219
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 2,810.11 1,724,626.26
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025210268
AL CLIENTE SALOMON ARRIAGA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602040
REF 9360204
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 5,267.33 1,719,358.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025232356
AL CLIENTE HERIBERTO SALCEDO PALOMERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592210
REF 9359221
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 9,842.04 1,709,516.89
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025233834
AL CLIENTE CESAR OCTAVIO TINOCO CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602050
REF 9360205
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:29 4,936.81 1,704,580.08
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025233562
AL CLIENTE ZORAIDA SEVILLA ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592250
REF 9359225
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 6,997.23 1,697,582.85
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025228548



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE JORGE QUINTERO VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592290
REF 9359229
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 5,476.26 1,692,106.59
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025234228
AL CLIENTE JUAN RAMON TORRES ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592280
REF 9359228
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 5,356.58 1,686,750.01
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051293110
AL CLIENTE NANCY PLASCENCIA MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602180
REF 9360218
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 6,946.45 1,679,803.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064306351488
AL CLIENTE ERICK ULISES VALDEZ PADILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602200
REF 9360220
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 6,583.51 1,673,220.05
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701047048141
AL CLIENTE MARIA LUISA PEREZ CORONA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602210
REF 9360221
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 5,414.63 1,667,805.42
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025231962
AL CLIENTE AIDEE SARAIT RUBIO ROMO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602250
REF 9360225
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 5,423.46 1,662,381.96
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015135285990
AL CLIENTE ARIANA DEL SOCORRO MONTANO FRANQU (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592380
REF 9359238
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 3,997.66 1,658,384.30
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015597306213
AL CLIENTE SALVADOR MARTINEZ CAJERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602280
REF 9360228
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 9,405.25 1,648,979.05
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025224254
AL CLIENTE MARTIN MORA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592400
REF 9359240
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 7,188.33 1,641,790.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025225910
AL CLIENTE IRMA DEL CARMEN OLVERA ASTORGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602290
REF 9360229
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 6,540.21 1,635,250.51



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 13 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011493414706
AL CLIENTE CESAR RAMIRO CARDENAS RUVALCABA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592450
REF 9359245
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 2,444.36 1,632,806.15
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025222560
AL CLIENTE OLGA PATRICIA MEDINA NAVARRETE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592500
REF 9359250
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 6,363.86 1,626,442.29
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051762670
AL CLIENTE KASANDRA PEDRAZA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592530
REF 9359253
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 6,212.81 1,620,229.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180064962173282
AL CLIENTE ERNESTO MARQUEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602440
REF 9360244
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 6,108.20 1,614,121.28
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015906922440
AL CLIENTE MARIA MARTINEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602460
REF 9360246
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 3,774.93 1,610,346.35
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025210174
AL CLIENTE JOSE ANTONIO ARIAS DELGADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602450
REF 9360245
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 17,242.16 1,593,104.19
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025215218
AL CLIENTE ALEJANDRA GALINDO HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602490
REF 9360249
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 5,885.99 1,587,218.20
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002164903598082076
AL CLIENTE ARIES MICHAEL MORA PULIDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602500
REF 9360250
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-OCT-2023 9360252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 6,548.36 1,580,669.84

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072370002501690691
AL CLIENTE ISAAC LEMUS JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602520
REF 9360252
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 5,475.88 1,575,193.96
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701222914113
AL CLIENTE SANDRA ERIKA DOMINGUEZ MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602530
REF 9360253
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 1,548.91 1,573,645.05
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256042655547
AL CLIENTE OSCAR FERNANDO ALEMAN ROSAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592730
REF 9359273
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 9,985.74 1,563,659.31
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320900801842546
AL CLIENTE MARTIN TOMAS OROZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592700
REF 9359270
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359274 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 5,394.17 1,558,265.14
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320065799143888
AL CLIENTE CHRISTOPHER JESUS JIMENEZ VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592740
REF 9359274
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 4,929.19 1,553,335.95
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701607987082
AL CLIENTE MARIA MONICA VELAZCO SERNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602620
REF 9360262
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 8,176.80 1,545,159.15
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025226126
AL CLIENTE ERNESTO OROZCO ALVAREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602640
REF 9360264
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359279 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 9,942.65 1,535,216.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025224610
AL CLIENTE LAURA VIRGINIA MORENO FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592790
REF 9359279
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 7,075.39 1,528,141.11
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025213980
AL CLIENTE ARTURO ALONSO DON JUAN LOMELI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602750
REF 9360275
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 5,994.59 1,522,146.52
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025215852
AL CLIENTE JOSE ANTONIO GARCIA CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592830



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 14 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 9359283
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 7,182.35 1,514,964.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320014074876306
AL CLIENTE ALEJANDRA NAYELI FRANCO ALBARRAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602760
REF 9360276
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359284 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 7,630.66 1,507,333.51
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904598120823
AL CLIENTE ISIDRA AVELAR SANDOVAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592840
REF 9359284
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360279 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 7,989.58 1,499,343.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025215496
AL CLIENTE SAUL GALLEGOS FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602790
REF 9360279
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 4,837.85 1,494,506.08
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701478694342
AL CLIENTE MAYRA GEORGINA NUNEZ NAVARRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493592920
REF 9359292
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 4,929.86 1,489,576.22
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904371935248
AL CLIENTE CLARA BEATRIZ RUIZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602810
REF 9360281
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360282 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 6,230.55 1,483,345.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025230484
AL CLIENTE MARIA SANTOS RODRIGUEZ FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602820
REF 9360282
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 4,378.22 1,478,967.45
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051303084
AL CLIENTE EUGENIA GRISELDA RAMIREZ HERNANDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602850
REF 9360285
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 7,969.78 1,470,997.67
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256046906849
AL CLIENTE PABLO FERNANDO IBARRA GALLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602860
REF 9360286
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 7,451.35 1,463,546.32
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805664528
AL CLIENTE ARTURO HERNANDEZ NAVARRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602920
REF 9360292
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360290 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 10,234.04 1,453,312.28
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025221448
AL CLIENTE LILIA MAYELA MARTINEZ BORRAYO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602900
REF 9360290
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 4,541.71 1,448,770.57
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001369120995
AL CLIENTE JOSE DE JESUS GALAVIZ RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493602970
REF 9360297
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 6,277.85 1,442,492.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025218024
AL CLIENTE J REYES HARO GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593090
REF 9359309
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:30 5,045.05 1,437,447.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029943497254
AL CLIENTE ALFREDO BATUEL RODRIGUEZ TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593120
REF 9359312
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 5,114.05 1,432,333.62
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015349605670
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL LARIOS GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593200
REF 9359320
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 7,717.86 1,424,615.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025218480
AL CLIENTE SUSANA HERNANDEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593190
REF 9359319
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 12,432.71 1,412,183.05
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805687288
AL CLIENTE MARIA TERESA VAZQUEZ ALCALA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603050
REF 9360305
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 5,113.58 1,407,069.47
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025214552
AL CLIENTE CLAUDIA FERNANDEZ RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603060
REF 9360306
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 4,077.80 1,402,991.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011551159084
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 15 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE PABLO OMAR OROZCO CARVAJAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603070
REF 9360307
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 6,650.92 1,396,340.75
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025213168
AL CLIENTE FERNANDO CRUZ HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603120
REF 9360312
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 5,476.26 1,390,864.49
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805671692
AL CLIENTE ARTURO MORA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603140
REF 9360314
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 5,869.60 1,384,994.89
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025213702
AL CLIENTE LIZETTE IMELDA DELGADO QUEZADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593320
REF 9359332
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 1,548.91 1,383,445.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015568425088
AL CLIENTE JOSE DEL REFUGIO DELGADO DELGADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593370
REF 9359337
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 3,068.01 1,380,377.97
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903769880650
AL CLIENTE JESUS ADRIAN OLIVARES PRECIADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593400
REF 9359340
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360322 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 4,994.60 1,375,383.37
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015472923715
AL CLIENTE ANA CRISTINA VELASCO VELAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603220
REF 9360322
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359347 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 5,642.95 1,369,740.42
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015522214413
AL CLIENTE CHAVIRA PEREZ TERESA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593470
REF 9359347
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360327 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 7,366.88 1,362,373.54
ENVIADO A BBVA MEXICO



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012396004641697279
AL CLIENTE MARIBEL GOMEZ RUEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603270
REF 9360327
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360328 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 4,566.93 1,357,806.61
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025223132
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL MENDEZ OLAZABA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603280
REF 9360328
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 5,497.09 1,352,309.52
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805681394
AL CLIENTE ARTURO RODRIGUEZ HEREDIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593540
REF 9359354
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360334 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 6,377.85 1,345,931.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025235340
AL CLIENTE PABLO VELASCO FERMIN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603340
REF 9360334
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 4,760.80 1,341,170.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025219874
AL CLIENTE GABRIEL SEALTIEL LEANDRO CAMPOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603370
REF 9360337
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360338 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 9,235.04 1,331,935.83
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015314667342
AL CLIENTE CLAUDIA PATRICIA CARBAJAL MUNGUIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603380
REF 9360338
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359359 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 12,285.99 1,319,649.84
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025212318
AL CLIENTE LUCERO BERENICE CHAVARRIA CHAVIRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593590
REF 9359359
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360345 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 7,375.53 1,312,274.31
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025235256
AL CLIENTE JOSE FELICIANO VAZQUEZ VILLASENOR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603450
REF 9360345
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359364 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 21,155.39 1,291,118.92
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320012191224158
AL CLIENTE JOHN ALBERTO RESTREPO HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593640
REF 9359364
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 7,630.81 1,283,488.11
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025222748
AL CLIENTE ANA LAURA MEDINA TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593660
REF 9359366
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 16 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-OCT-2023 9360351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 4,780.93 1,278,707.18

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015233850739
AL CLIENTE MARIO ALBERTO REYES LOZANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603510
REF 9360351
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 3,662.02 1,275,045.16
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015997480568
AL CLIENTE BERNARDO SILVA ANAYA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603520
REF 9360352
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359375 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 6,570.58 1,268,474.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002362549148
AL CLIENTE VERONICA GABRIELA PALACIOS NODAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593750
REF 9359375
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 19,048.91 1,249,425.67
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256008260329
AL CLIENTE RAYMUNDO GAMEZ FRIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593800
REF 9359380
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 5,782.77 1,243,642.90
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011372778730
AL CLIENTE VARGAS MENDOZA MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603620
REF 9360362
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 4,804.86 1,238,838.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025231328
AL CLIENTE GERARDO ROJAS PULIDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603610
REF 9360361
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 1,534.08 1,237,303.96
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015205196980
AL CLIENTE CLAUDIA PATRICIA VILLEGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603600
REF 9360360
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 7,022.81 1,230,281.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320012232931577
AL CLIENTE LUCIA DEL CARMEN PLASCENCIA CHAVARIN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603650
REF 9360365



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 8,990.33 1,221,290.82
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025213618
AL CLIENTE JOSE REFUGIO DE LA TORRE ARRIAGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603680
REF 9360368
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 13,239.90 1,208,050.92
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025210802
AL CLIENTE MARIO BARAJAS GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603710
REF 9360371
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 11,084.01 1,196,966.91
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320012156510346
AL CLIENTE ANA LUCINA BALTAZAR SAENZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493593980
REF 9359398
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 5,513.78 1,191,453.13
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015739703056
AL CLIENTE JORGE ALBERTO MARTINEZ YANEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603720
REF 9360372
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 9,020.35 1,182,432.78
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015780919660
AL CLIENTE BETSY ELIZABETH GOMEZ CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594010
REF 9359401
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 4,077.80 1,178,354.98
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025222382
AL CLIENTE GLORIA MEDINA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603810
REF 9360381
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 6,363.86 1,171,991.12
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015266889854
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL VENEGAS MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603840
REF 9360384
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 8,146.97 1,163,844.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015539142037
AL CLIENTE DANIELA PATRICIA RUIZ HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594040
REF 9359404
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 5,460.17 1,158,383.98
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025231056
AL CLIENTE ABIGAIL RODRIGUEZ RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603830
REF 9360383
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 4,930.92 1,153,453.06
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011228509488
AL CLIENTE VERONICA YAZMIN VALDEZ PALACIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 17 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594070
REF 9359407
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360387 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 7,686.80 1,145,766.26
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025230578
AL CLIENTE RICARDO DANIEL RODRIGUEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603870
REF 9360387
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 4,769.06 1,140,997.20
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015528516319
AL CLIENTE LUIS ANGEL ANDRADE VELASCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594090
REF 9359409
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 4,804.86 1,136,192.34
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805686250
AL CLIENTE JOSE REFUGIO TORRES PALOMERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603890
REF 9360389
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 5,476.26 1,130,716.08
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025222654
AL CLIENTE MARIO EBER MEDINA ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603930
REF 9360393
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 3,061.36 1,127,654.72
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015807393398
AL CLIENTE GUILBER ABIEL MONTANO FRANQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603970
REF 9360397
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 8,532.91 1,119,121.81
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025214468
AL CLIENTE CARLOS ENRIQUE FELIX ANGULO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493603940
REF 9360394
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 5,786.25 1,113,335.56
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025228454
AL CLIENTE ANDRES ALEJANDRO QUINTERO ORTIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594250
REF 9359425
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 9,475.40 1,103,860.16
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051264314
AL CLIENTE MIGUEL CASTRO JONGUITUD (1)



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604050
REF 9360405
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 3,850.64 1,100,009.52
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025227060
AL CLIENTE JORGE ANTONIO PALAFOX SALLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594270
REF 9359427
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 7,325.80 1,092,683.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805683266
AL CLIENTE MA MARTHA LETICIA SALDANA HERNAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604090
REF 9360409
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 9,679.63 1,083,004.09
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025229110
AL CLIENTE RIGOBERTO ARMANDO RAMIREZ GUTIERR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604080
REF 9360408
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 1,548.91 1,081,455.18
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015838639380
AL CLIENTE DAVID ANTONIO TAMAYO ORTIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594360
REF 9359436
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 4,077.50 1,077,377.68
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102532788846
AL CLIENTE ADRIAN OMAR DELGADO SILVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604110
REF 9360411
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360412 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 6,627.95 1,070,749.73
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025220232
AL CLIENTE VICTOR ALBERTO LOPEZ SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604120
REF 9360412
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 10,470.41 1,060,279.32
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025209350
AL CLIENTE JOSE TRINIDAD ALDRETE SOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604140
REF 9360414
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 5,146.80 1,055,132.52
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805673470
AL CLIENTE MARIO NEGRETE OROZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604150
REF 9360415
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 5,033.80 1,050,098.72
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903471215597
AL CLIENTE CARLOS ENRIQUE PEREZ GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604230
REF 9360423
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359449 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 4,999.86 1,045,098.86
ENVIADO A BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 18 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320011732826947
AL CLIENTE ANGEL OSVALDO GONZALEZ VILLALOBOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594490
REF 9359449
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 4,817.19 1,040,281.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320028965514161
AL CLIENTE GUSTAVO ADOLFO IBARRA FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594500
REF 9359450
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 4,543.67 1,035,738.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029902319409
AL CLIENTE JORGE HERNANDEZ MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594530
REF 9359453
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 6,957.77 1,028,780.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004699610038
AL CLIENTE MIRIAM AURORA MEJIA ALATORRE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594520
REF 9359452
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 3,399.84 1,025,380.39
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902995859391
AL CLIENTE RIGOBERTO LIMON URENA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604340
REF 9360434
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 4,810.54 1,020,569.85
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011228493620
AL CLIENTE ADRIANA ISABEL CASTANEDA LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604350
REF 9360435
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 6,124.73 1,014,445.12
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805660140
AL CLIENTE MA MAGDALENA GARCIA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594590
REF 9359459
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 5,331.19 1,009,113.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025235984
AL CLIENTE VICTOR DANIEL ZAPATA VILLEGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604370
REF 9360437
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 3,970.52 1,005,143.41



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025224076
AL CLIENTE DAVID RODRIGO MONTEJANO HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594610
REF 9359461
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 7,128.33 998,015.08
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805688038
AL CLIENTE MARTHA PATRICIA VENTURA CONTRERAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594620
REF 9359462
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 5,114.43 992,900.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015895147291
AL CLIENTE JUAN BARAJAS GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604420
REF 9360442
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 5,957.06 986,943.59
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025232262
AL CLIENTE CARLOS ENRIQUE RUVALCABA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594700
REF 9359470
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 2,932.11 984,011.48
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701475599660
AL CLIENTE ANGELICA MARIA VARGAS MERCADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604500
REF 9360450
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 3,676.15 980,335.33
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011320204322
AL CLIENTE JORGE HUMBERTO MEDINA ESTRADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604540
REF 9360454
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 3,061.36 977,273.97
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058597000007994603
AL CLIENTE GUSTAVO DANIEL QUEZADA MEDINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594790
REF 9359479
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 6,616.66 970,657.31
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051762764
AL CLIENTE ADRIANA SALAZAR GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594800
REF 9359480
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 1,548.91 969,108.40
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015006559506
AL CLIENTE MISAEL ALDAIR DELGADO DELGADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594830
REF 9359483
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359484 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 6,610.87 962,497.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015560207190
AL CLIENTE ROBERTO ANTONIO GARCIA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594840
REF 9359484



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 19 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 5,476.26 957,021.27
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011292488616
AL CLIENTE JUAN FRANCISCO PADILLA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594870
REF 9359487
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 4,959.19 952,062.08
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903866194757
AL CLIENTE VICTOR IVAN GUZMAN JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594860
REF 9359486
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 4,664.72 947,397.36
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025225460
AL CLIENTE MA SOCORRO NAVARRETE ECHEVERRIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604650
REF 9360465
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 5,503.01 941,894.35
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015051380270
AL CLIENTE DIANA LIZBETH RUIZ QUIJAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594890
REF 9359489
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359493 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 4,719.91 937,174.44
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102645106658
AL CLIENTE ANTONIO GUZMAN LARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493594930
REF 9359493
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 4,688.80 932,485.64
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012361011592156706
AL CLIENTE CAROLINA HERNANDEZ ORTEGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604700
REF 9360470
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 8,529.10 923,956.54
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025226948
AL CLIENTE HECTOR ALEJANDRO PALAFOX MEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604740
REF 9360474
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 4,397.11 919,559.43
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015011483926
AL CLIENTE MONICA MORA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604780



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 9360478
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9360479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:32 9,679.63 909,879.80
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025225376
AL CLIENTE MANUEL NAVA ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493604790
REF 9360479
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 9359500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:33 1,534.08 908,345.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072135004436280322
AL CLIENTE ANTONIO RANGEL FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000493595000
REF 9359500
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 0000444 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,781.00 914,126.72
27-OCT-2023 9493325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:22 1,079.47 913,047.25

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001551978565
AL CLIENTE SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES EN EL CO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000494933250
REF 9493325
CONCEPTO CUOTA SINDICAL SUT COMUDE GARIBAY

27-OCT-2023 9493443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:23 4,771.47 908,275.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000494934430
REF 9493443
CONCEPTO FAMSA

27-OCT-2023 9493476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:23 2,135.90 906,139.88
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000494934760
REF 9493476
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA SALOMON

27-OCT-2023 0448885 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA LEAN 3,865.25 902,274.63
DRO

27-OCT-2023 0448885 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA OLI 1,749.18 900,525.45
VARES

27-OCT-2023 0448886 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 ST COMUDE 15,867.17 884,658.28

27-OCT-2023 9527531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:03 5,051.20 879,607.08
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025231412
AL CLIENTE EUGENIA GRISELDA RAMIREZ HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000495275310
REF 9527531
CONCEPTO PAGO DE NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 0011360 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AANP740915KM4 9,927.68 869,679.40
27-OCT-2023 0011380 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,929.19 864,750.21
27-OCT-2023 0011387 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,817.13 859,933.08
27-OCT-2023 0011448 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,444.36 857,488.72
27-OCT-2023 0011384 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,870.75 845,617.97
27-OCT-2023 0011439 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,180.63 839,437.34
27-OCT-2023 0011449 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,061.36 836,375.98
27-OCT-2023 0011382 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,936.81 831,439.17
27-OCT-2023 0011404 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEZB9205153A3 1,534.08 829,905.09
27-OCT-2023 0011419 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOSL8903194J1 5,346.33 824,558.76
27-OCT-2023 0011420 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,215.74 819,343.02
27-OCT-2023 0011369 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,686.30 813,656.72
27-OCT-2023 0011411 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEAN910315S77 4,817.19 808,839.53
27-OCT-2023 0011377 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,480.78 794,358.75
27-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 861 A 127 88,000.00 882,358.75

27-OCT-2023 1516156 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:32 1,563.00 880,795.75
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 20 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000415161560
REF 1516156
CONCEPTO PAGO FACT A 21174 21175 Y 21176 COMPLEM

27-OCT-2023 1515730 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:32 5,104.00 875,691.75
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001187740138
AL CLIENTE CONTROL CAPTIVO MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000415157300
REF 1515730
CONCEPTO PAGO FACT F2587 CONTRO CAPTIVO

27-OCT-2023 1515770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:33 4,704.75 870,987.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001970036923
AL CLIENTE ANDRES CASILLAS SERRANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000415157700
REF 1515770
CONCEPTO PAGO FACT 60A718 ANDRES CASILLAS SERRANO

27-OCT-2023 1516312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:34 4,704.75 866,282.25
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001970036923
AL CLIENTE ANDRES CASILLAS SERRANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000415163120
REF 1516312
CONCEPTO PAGO FACT F8CFAB ANDRES CASILLAS SERRANO

27-OCT-2023 1516327 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:34 24,948.09 841,334.16
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256010817443
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000415163270
REF 1516327
CONCEPTO PAGO FACT 692 ARTURO GONZALEZ CABRERA

27-OCT-2023 1517057 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:36 432.48 840,901.68
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000415170570
REF 1517057
CONCEPTO PAGO FACT 128 CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ

27-OCT-2023 1516535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:37 140,276.48 700,625.20
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700646041883
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO GONZALEZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000415165350
REF 1516535
CONCEPTO PAGO FACT A 79 JOSE FRANCISCO GONZALEZ R

27-OCT-2023 1516548 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:37 36,888.00 663,737.20
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012396027425554683
AL CLIENTE YAZARED SARAHI MARTIN REYNOSO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000415165480
REF 1516548
CONCEPTO PAGO FACT 37 A YAZARED SARAHI MARTN RE

27-OCT-2023 0011364 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,581.16 659,156.04
27-OCT-2023 0011392 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,512.03 654,644.01
27-OCT-2023 0011436 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,703.45 648,940.56
27-OCT-2023 0011355 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,723.13 642,217.43



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-OCT-2023 0011430 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,053.78 635,163.65
27-OCT-2023 0000417 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 35,215.30 670,378.95
27-OCT-2023 0011397 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,179.13 664,199.82
27-OCT-2023 0011403 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,375.05 658,824.77
27-OCT-2023 0011400 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,464.80 654,359.97
27-OCT-2023 0011368 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,120.96 649,239.01
27-OCT-2023 0011455 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,767.86 645,471.15
27-OCT-2023 0011409 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,468.36 643,002.79
27-OCT-2023 0011421 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,400.76 636,602.03
27-OCT-2023 0011398 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,471.17 634,130.86
27-OCT-2023 0011378 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,770.91 629,359.95
27-OCT-2023 2505950 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:01 3,745.20 625,614.75

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011331675340
AL CLIENTE FERNANDA CAROLINA NAVARRO FAUSTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000425059500
REF 2505950
CONCEPTO PAGO NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 2505951 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:01 5,790.80 619,823.95
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701540757450
AL CLIENTE FRANCISCO PADILLA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000425059510
REF 2505951
CONCEPTO PAGO NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 2505954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:01 5,290.80 614,533.15
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013957389220
AL CLIENTE GABRIEL RODRIGUEZ ARELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000425059540
REF 2505954
CONCEPTO PAGO NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 2505956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:01 4,378.22 610,154.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010844372320
AL CLIENTE EVARISTO ZAVALA CAMPOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000425059560
REF 2505956
CONCEPTO PAGO NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 2505957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:01 6,650.92 603,504.01
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011761138426
AL CLIENTE FIORDALISA GUTIERREZ ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000425059570
REF 2505957
CONCEPTO PAGO NOMINA PERIODO 20

27-OCT-2023 2505958 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:01 4,077.80 599,426.21
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025227332
AL CLIENTE GLORIA PEREZ LAMAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231027400140BET0000425059580
REF 2505958
CONCEPTO PAGO NOMINA PERIODO 20

30-OCT-2023 0011423 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,348.21 590,078.00
30-OCT-2023 0011440 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,751.41 584,326.59
30-OCT-2023 0011425 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,922.46 575,404.13
30-OCT-2023 0011432 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,120.58 569,283.55
30-OCT-2023 0011437 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,786.25 563,497.30
30-OCT-2023 0011396 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,540.43 558,956.87
30-OCT-2023 0011358 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,563.57 557,393.30
30-OCT-2023 0011370 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,892.38 555,500.92
30-OCT-2023 0000876 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 14,487.00 569,987.92
30-OCT-2023 0000881 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 13,024.00 583,011.92
30-OCT-2023 0000887 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,914.00 589,925.92
30-OCT-2023 0011393 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,930.66 582,995.26
30-OCT-2023 0011415 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,534.08 581,461.18
30-OCT-2023 0011391 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,180.63 575,280.55
30-OCT-2023 0011388 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,929.19 570,351.36
30-OCT-2023 0011427 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,083.64 567,267.72
30-OCT-2023 0011433 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,061.36 564,206.36
30-OCT-2023 0011435 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,630.81 556,575.55
30-OCT-2023 0011379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,692.86 551,882.69



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 21 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-OCT-2023 0011399 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,077.85 547,804.84
30-OCT-2023 0011363 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,880.02 540,924.82
30-OCT-2023 0011450 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 539,924.82
30-OCT-2023 0011452 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,234.00 537,690.82
30-OCT-2023 0011359 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,822.19 534,868.63
30-OCT-2023 0011418 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,937.65 528,930.98
30-OCT-2023 0011438 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAAN521209JP5 10,644.90 518,286.08
30-OCT-2023 0011444 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,708.35 510,577.73
30-OCT-2023 0000790 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2,050.00 512,627.73
31-OCT-2023 0011367 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,534.08 511,093.65
31-OCT-2023 0011414 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,673.58 504,420.07
31-OCT-2023 0011354 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,689.73 500,730.34
31-OCT-2023 0011428 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,192.07 494,538.27
31-OCT-2023 6591996 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,051.20 499,589.47
31-OCT-2023 0011350 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,445.00 496,144.47
31-OCT-2023 0011426 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,447.08 494,697.39
31-OCT-2023 0000418 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 27,204.00 521,901.39
31-OCT-2023 0000955 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,374.00 528,275.39
31-OCT-2023 0000964 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,171.00 531,446.39
31-OCT-2023 0000974 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 15,096.00 546,542.39
31-OCT-2023 0000983 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,191.00 553,733.39
31-OCT-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TYRASPASO DE CTA 189 A 127 120,000.00 673,733.39

31-OCT-2023 2419107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:15 17,168.00 656,565.39
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011721278326
AL CLIENTE INTERVIEW SERVICIOS DE CONSULTORIA EMPRE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424191070
REF 2419107
CONCEPTO PAGO FACT A 426 INTERVIEW SERV DE CONSUL

31-OCT-2023 5925301 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 65414F SERV PROF SEP 5,508.00 651,057.39
SERGIO DE

31-OCT-2023 5925301 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A113 ASESORIA DEPORT 15,592.78 635,464.61
OCT LIGA

31-OCT-2023 2436957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:40 5,508.00 629,956.61
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015552921022
AL CLIENTE EDMUNDO SAUCEDO ROJAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424369570
REF 2436957
CONCEPTO PAGO FACT 592DF9 SERV OCT SEP EDMUNDO SA

31-OCT-2023 2438266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:40 5,508.00 624,448.61
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015769515001
AL CLIENTE MARIA ELENA ROMAN SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424382660
REF 2438266
CONCEPTO PAGO FACT 943D7F SERV PROF OCT MARIA ELE

31-OCT-2023 2436967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 28,687.50 595,761.11
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012691015533674722
AL CLIENTE FELIX AGUILERA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424369670
REF 2436967
CONCEPTO PAGO FACT 18 A SERV PROF OCT FELIX AGUI

31-OCT-2023 2438276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 5,508.00 590,253.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700557570524
AL CLIENTE ALFREDO RAFAEL LARA TORRES (1)



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424382760
REF 2438276
CONCEPTO PAGO FACT E0ABE1 SERV PROF OCT ALFREDO R

31-OCT-2023 2438278 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 5,508.00 584,745.11
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015312034049
AL CLIENTE SERGIO ALBERTO AMAYA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424382780
REF 2438278
CONCEPTO PAGO FACT BAF6BB SERV PROF OCT SERGIO AL

31-OCT-2023 2436975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 8,262.00 576,483.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904823136540
AL CLIENTE HELEM YOLOTLI SALAZAR GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424369750
REF 2436975
CONCEPTO PAGO FACT F10 SERV PROF OCT HELEM YOLOTL

31-OCT-2023 2438286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 5,508.00 570,975.11
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015772424383
AL CLIENTE ALAN ISRAEL GARCIA GILDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424382860
REF 2438286
CONCEPTO PAGO FACT 96A532 SERV PROF OCT ALAN ISRA

31-OCT-2023 2436992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 5,508.00 565,467.11
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102239173437
AL CLIENTE JOSE GUADALUPE AMARILLAS RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424369920
REF 2436992
CONCEPTO PAGO FACT C02965 SERV PROF OCT JOSE GUAD

31-OCT-2023 2438305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 5,508.00 559,959.11
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015307070852
AL CLIENTE JUAN JOSE MURILLO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424383050
REF 2438305
CONCEPTO PAGO FACT 6967C5 SERV PROF OCT JOSE JUAN

31-OCT-2023 2439006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 7,803.00 552,156.11
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102225821861
AL CLIENTE JUAN MANUEL PALAFOX MONTELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424390060
REF 2439006
CONCEPTO PAGO FACT B017CB SERV PROF OCT JUAN MANU

31-OCT-2023 2438309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 5,508.00 546,648.11
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010608397554
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO MORALES CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424383090
REF 2438309
CONCEPTO PAGO FACT BBFD13 SERV PROF OCT JOSE FRAN

31-OCT-2023 2439009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 19,278.00 527,370.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701564462446
AL CLIENTE VALERIA GIOVANNA MARES JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424390090
REF 2439009
CONCEPTO PAGO FACT 8ADA18 SERV PROF OCT VALERIA G

31-OCT-2023 2438308 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 5,508.00 521,862.11
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015719832912
AL CLIENTE ITZEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424383080
REF 2438308
CONCEPTO PAGO FACT 8F3D4C SERV PROF OCT ITZEL RAM

31-OCT-2023 2439007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 7,803.00 514,059.11
ENVIADO A BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1023023086132496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 22 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320015541600156
AL CLIENTE MIGUEL FERNANDO ZAYAS TOLEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424390070
REF 2439007
CONCEPTO PAGO FACT 675876 SERV PROF OCT MIGUEL F

31-OCT-2023 2439011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 5,508.00 508,551.11
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015581839910
AL CLIENTE ALEXANDER BERNAL ARENCIBA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424390110
REF 2439011
CONCEPTO PAGO FACT A85A98 SERV PROF OCT ALEXANDER

31-OCT-2023 2439012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 15,422.40 493,128.71
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015891752932
AL CLIENTE LUIS RAMON SERNA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424390120
REF 2439012
CONCEPTO PAGO FACT 87E866 SERV PROF OCT LUIS RAMO

31-OCT-2023 2439010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 15,900.00 477,228.71
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424390100
REF 2439010
CONCEPTO PAGO FACT 827D27 SERV PROF OCT ALAN JUL

31-OCT-2023 2439020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 5,508.00 471,720.71
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013007090896
AL CLIENTE KAREN ALONDRA MEDINA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424390200
REF 2439020
CONCEPTO PAGO FACT 23B542 SERV PROF OCT KAREN ALO

31-OCT-2023 2439035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 8,347.50 463,373.21
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424390350
REF 2439035
CONCEPTO PAGO FACT BE2621 SERV PROF OCT KAREN LIL

31-OCT-2023 2447980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:11 11,000.00 452,373.21
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900034956336
AL CLIENTE CARLOS URIEL SOLORZANO PARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000424479800
REF 2447980
CONCEPTO APOYO A DEPORTISTA CARLOS URIEL SOLORZAN

31-OCT-2023 0011395 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LECK890620IZ0 1,534.08 450,839.13
31-OCT-2023 0011447 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC YESM970319RF2 9,842.04 440,997.09
31-OCT-2023 3028771 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:24 672.98 440,324.11

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051303084
AL CLIENTE EUGENIA GRISELDA RAMIREZ HERNANDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000430287710
REF 3028771



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO COMPLEM PAGO NOMINA PERIODO 20

31-OCT-2023 3028775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:24 1,949.43 438,374.68
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025219874
AL CLIENTE GABRIEL SEALTIEL LEANDRO CAMPOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000430287750
REF 3028775
CONCEPTO COMPLEM PAGO NOMINA PERIODO 20

31-OCT-2023 3028776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:24 727.06 437,647.62
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025222382
AL CLIENTE GLORIA MEDINA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231031400140BET0000430287760
REF 3028776
CONCEPTO COMPLEM PAGO NOMINA PERIODO 20

31-OCT-2023 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 35.00 437,612.62
31-OCT-2023 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 5.60 437,607.02
31-OCT-2023 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA 412.00 437,195.02
31-OCT-2023 0000000 I V A TIB MISMO DIA 65.92 437,129.10

TOTAL 14,195,390.81 14,352,584.53 437,129.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
616A47D5-0DF9-40D7-9EFF-DAA071762F0E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2023-11-02T17:36:29
2023-11-02T17:36:29
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuh0GhSAdtqRai6LzGLkLxqAvgbPjcbZ
ZlXZEfHgKrhfobMIrv:xTiNGvWAi::XZlXZ
zcbRxwwUWxWWYVYuuSxxPVUVSYvuYVQbzcR
XPBISfUN166FaSMcCbdOH0aLHBCxjMT8rx0
TuQbfAE7nHxG6xNT8coyOkYWc3HlFWqfHn8
XFvL8y05MNYnTzkvf9THYVatJEdoUMGH5K:
Pmyb2LrRIj::ZggS6SsO5kVDgmmCIbprEw0
1FpqpD9RQ4Vsf7zwEBL5b7H0TqCkbIVLC2P
FSkfcJMCSGDNttrCKfAPWPNCk15H4fKF1qP
bKM86GvnM1jSidBYR0v1LVR5ptcV:av0eSR
qCsc:BGMtgYMN2iNOGxCL6QugO9Kc7CO:v0
GAZ8nIPm8n2ZV0DzZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
kYebxIjucNdtaHe5nigOqDAixVkkMCaaSBX
CvapYDG3c4m1eQ9EPksxHN8GMArRQzkXid2
CgYRY7qtC7WuD08U7iwvaQnIpuiKDDHICm:
3X8MBM3:5p:vNgp9iyHKBzVTG:Bcb1F6qsP
BzGVeYDhEFBj5GxwkM9IlzLKDV48t6YIWm8
5UhLrXzD3BnOH885gYDDe42n;5UVtzWfpb2
tHsgrW95xPWNSiPE4vAHcZVlgSq3AzcIlO0
JHvIjbe0pQ;4IQKRtFlnNITMa4Ff:Jl6kSP
SCSRlZNtZzF2WD22jby66g;xY6MvCSjbj9X
Zs:Z:Al72a00XH;0xpnJhnaLZt4keHysvTP
ucSZa3spLt;B2EkEOqBbK::dgaL:Iak7JY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Kj7V9oxBKWii0rSteN7sIMvhesKAzWF4mytSXMytrJZO9UV7MHbvG75auzgE10AEIDdJYbSVs4DZvcHIonKQkRskrUAPR8Y6NdNs5Rx5H8510q2JzFmJCYujxZeMsehpcgXm+Qv+05sm4fRGC
SuBfgK59mKWY+JvBosePLiG+PfCDXr+RwFGuRowsXzd+x9rEDjWwaMUdvZfk/AluscpdpqQ0Z5F7zPY0eWMGZK0eIPZHC/ceJpuU89329068Q/dMSWzIYpsd6SOpgmTRWuN7SLxUjAjeug7nF
mjqulF4WA7PACitEaMfGKhwoacqC0VFyE3FIsxT+U+RKYY4setJA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
AxxbT1THVoGAcFe2fGsa3uF2eUX6dXHMq6zqLi1o3/9BxS+HyXtrWAFL47uwiA3QXiDqRHGgyt2i/ob3ZzEZj4bz8L3k5UkK+eAl+m6J2Vl/xEt+d/Fvr8EZPjhk+pqHKu3Giy/3kqMAtjRhZ
CetvIx82+PTKYnQsB0f8w7jQMETu+6QUrRnStbnVK5qJ4ffc2V0hFzKigZI7OgMF2YDogQO5OepR1CyOdb4AXdflkz1LI/kyUO5xYNS8A44xfjpJRt6YAX0vyjKwUOddMHRIHeHsKm5KRrFNS
bqMGh+01bgJd/r3LB46BegEq9fP0lZYKtkcs3sw2ylAWqKrw5hDw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|616A47D5-0DF9-40D7-9EFF-DAA071762F0E|2023-11-02T17:36:29|INT020124V62|Kj7V9oxBKWii0rSteN7sIMvhesKAzWF4mytSXMytrJZO9UV7MHbvG75auzgE10AEIDdJY
bSVs4DZvcHIonKQkRskrUAPR8Y6NdNs5Rx5H8510q2JzFmJCYujxZeMsehpcgXm+Qv+05sm4fRGCSuBfgK59mKWY+JvBosePLiG+PfCDXr+RwFGuRowsXzd+x9rEDjWwaMUdvZfk/Aluscpdp
qQ0Z5F7zPY0eWMGZK0eIPZHC/ceJpuU89329068Q/dMSWzIYpsd6SOpgmTRWuN7SLxUjAjeug7nFmjqulF4WA7PACitEaMfGKhwoacqC0VFyE3FIsxT+U+RKYY4setJA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

HOJA 23 DE 23

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0230861

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab



ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467 EJECUTIVO: MARYCARMEN  DELGADO PEREZ

LA PALMITA SUCURSAL: AMERICAS 333-8174727

ZAPOPAN(JAL), MEXICO. PROL. AV. AMERICAS 1619 PROVIDENCIA

C.P. 45186 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44620

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 3

PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0405687430101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900036246332
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 OCTUBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 160,332.42
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 21,582,530.21 $ 160,332.42 $ 0.00 $ 21,742,862.63

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 21,582,530.21 $ 15,343,090.86 31 126 8.6300 % 0.0000 % 8.6300 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0405687430101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 21,582,530.21
31 OCT        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 160,332.42 $ 21,742,862.63

SALDO TOTAL* $ 21,742,862.63
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 1

SALDO INICIAL        $ 21,582,530.21 
DEPOSITOS $ 160,332.42 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

$ 21,742,862.63

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64
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NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2023-11-01T19:51:20 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2023-11-01T20:34:11 G03 45186
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 D2920627-3FD2-47EF-B2BD-E1266D64B310 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
TKvNz/ebl18gA9nWIKOV3An4EcOgAZQk3WkVcAh3TZzRp/OlrP0uHWuSvsk6MDGOTqkFZXo/4s/UMnxSIh2xpV/fepSFLFWViphWN+b4b4vdX9qLDeHjfc
836XpVKfQbGcLqQEBoLIY3WWV5BuhhoBw1G2kjzRleIBNz37FiM9iDPr5X5ZWXfheOzbGtV0Gi8YWwWO8HUx5EnKZCcKPlG9OpZJAkOUmcIvBUdxo7
4TeCxLa4AGSp0pAQpqaY79lnq07IRY/WuxqRLJW/QaYSHhZI1dNG6LppDq7O/f7v9VnRZ3zkwEj86fFwHYIHEym+GZm0eKv+R8k1RjF9P0DKpQ==

SELLO DIGITAL
Z0VPf4bil8yJwI4WwBWdGBNCvinHOJRncQUKudE7yTt4dp7gDALv36cQCgi2dxcA95sYR/D5V9RVcqAagbpLLCgO7lfpEUGnzPE8JSZrKrK154D/Fgo6KD
2pFJc2WibImEjW2ZmU3qCY1eTzjys5Pxrw79bJixB700ucWQ8UhZOm8z5exEy3YAh37sHNq9LIiaLVo9akP3rFmENPmoTHm/tNPrzrwVnYVXokHVaXEph
TEiJCfm6uBtJlJMNlBROjsdy8B/0ePWxHwE3Y/7wjCiQD00g6e5l57Qvsjirppv+poqhgroRKm4MOQHEMrzCTH5gtE1OBSbFEZuqI0lleOA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|D2920627-3FD2-47EF-B2BD-E1266D64B310|2023-11-01T20:34:11|SFE0807172W8|Z0VPf4bil8yJwI4WwBWdGBNCvinHOJRncQUKudE7yTt4dp7g
DALv36cQCgi2dxcA95sYR/D5V9RVcqAagbpLLCgO7lfpEUGnzPE8JSZrKrK154D/Fgo6KD2pFJc2WibImEjW2ZmU3qCY1eTzjys5Pxrw79bJixB700ucWQ8

UhZOm8z5exEy3||

CODIGO

jcbZeHFuUN2BKPRMB;lJWP4pJGZjcbZ
ZlXZqlVFZ0uLmjnlkXcF4G3GUxPZlXZ
accRUSwSyQTYQSuSuYxZvvXTSTRzbzR
87bHy1nyivdmD3djqussCPT8w82WCt8
eXQcH;gn8fh0o;kxFrxYLIqVnaSY0QR
IPGMa7M5SJmPq1KmeBsHasU4laIWcHP
wzlgk3DXwylOhYa4w6SaDK9ffwgOm3Z
weSpOusKU9JVL4E5:FZq6RS8Hs5cfT8
7:fb2G5RV2RXQ1xneomgILFCZWUiAb0
7inpJqhgKdWEDqxLrPMqUSA4s0Nvx;X
LTuSucZUr72FlyuSynR79lXe2muSkRZ
Mjcp9:tq7tdKAbv4EPzN6WSL2Lqiq5X
aWJcC0ff8CVZQ5azxNcBCZ8guGZRUcZ
qoL8USyJ7OftZcn4LxJAWr4H:q8Lq2:
Mu7VTjeMpd0qqjcLeaiTvAtvcYqT4GX
xexqbqDred6EE4TpW555KcbMh0njqq8
TW3Wpvc:Q16e6hUVVRVS8lDSSGnW1g2
lvPpB0ese;DUXZxpZtKi:fdHIUnLyJX
jcbZK49JyTTyEouSoxbQYKpaWouSj6X
ZlXZZxD;xzm4PlpaIfoqUQbN1payb0Z
zzzPtzttPPz0PPPzPtz0tP0tz0zttzP

RESUMEN DE COMISIONES

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL

SIN COMISIONES

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
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